BExFhiFEER

OVIB 054




w WURTH

EXFEiFEER



NEJRET BEIRER

EREEHFHHIBESmE

TRIEEREHREEH NS EERME » [E NREESEE 400 BB
B NTIR 70,000 BET » 31,000 i/ £ FEEERHIREIN 80 88H -
SH, 2ERBE I EERERSINVEFEIEEERNEHERR
g o

SHisTEBNRAMI » EFREIR—UATUREFKIETHIRER
1945 TF » POE X * &L (Adolf Wirth) St £ RITI T i@ TR S » AR
1954 FRERHE » BHE 19 mPVRFEFHR T8I (Reinhold Wirth) 5¢
THEATRE - T _HREETENER - tMRISEBVOHE IR
O\ IhERESHMREIRNEXESZEHE -

EERE  WIUENRET  BRNEESHEERERTETE -
RRBENERFL « BB « BAERREME  HRF050
SLURFREBBELIE - MERE  BLEE2Y  TRRER
TEBEFERERAEN  BLLL (Betina Wirth) B9 - RLEE
EFERRLNOAT—ARL - FHELEEREARBETHER -

NSTISHA)

v WURTH

¢ EX L
G s

B LT
Blla A

S - Bt

FE

RERTER
SSEEEEE
EEER

BEW - et
pre

BT TSR
EFEESER

TEE B TR ?

FEiRfEHa73 QR CODE »
—EINABRESSHERE




=R5|

= fo R

2
4
5
7
8

9

11
12
13

14
15
16
17
18
19
20
27
28
30
31
32
35

36
37

38
39

12V IEH

24V &8

1B EARR IR
ZEBRA BEFHERR
HiEE

feigin

O BUEEIR 5

1 P R EA R I
HiEm S EEE
Y BIEMEIR 5B
IE TR
Bra7K i 5 3E 2 FE
Benz BB R E AR <
BMW BB R E A i 5
OPEL EBRE AR5
VAG EERE R I
HBEETVRIR SR
ToBUHREE TR I 5
TS B R

AMP MCP i %
DUCON il 5

i EFRES

MAXI KEUEH T\ RS
ATO fBRA/ TR R

MINI SRR B TR B
FLP SRAREYHE - TUARFE A

R RER AR
IR B R R B AR

R AHEC I
RIS

w WURTH

|§+§u fm-@u

2 WmiEHE

/EEI-’-‘EU

43 ZBSEHE

44 MESEBHEF
ORSY 10 SHEZR

45 PVC BHRE

416 HZEE

47 E¥EEE

48 EXGRE

49 ZEBRA B

50 IRHITNE R

51 RIJER

52 MHNER

53 REIVEXK
54 IZRIVER
55 INEEIER
56 BREK

57 FARRI\EEER
58 HRORTE
59 O BUIIR

60 BHBERY
61 SHERRRIRKR / 2E
62 RRCHER S
68 HBBIRE (ZBEE)
69 FFREE

70 bmEhiEE

71 EE / 1Hi8

72 EEEH

4 ERIMFETE
77 o¥hiEEE
79 BhISETE
80 BI3L#EEE
82 ¥E3Li85R
84 IRE / IR1F
86 EZEIZH
87 LZEIRHR / IR0E
88 IR IR AR
89 fIf]
90 HIlE
91 BIES
92 ZEE R
93 BRRE
o4 EMEE
95 ImSMRE
oéo%%/ﬂﬁﬂﬂé
7 RERMREE

EE?U-@U

100 BAEBH]

101 HRESH]

103 IR 1RH4
IR

104 JNEAREIRAR
7 VA i AR

105 J\EARRIRIE
TEFBE



v WURTH

ERRIIFZECH

J&E ~ EiR ~ IS~ REEAR

1 EXRERHBR



EHRY 12V &8

12V S EEHE

.
EEER

[ERISREMNREITEE - BSEENERNR

v WURTH

ERRE—E8 -

« OEM FERFEISmE
. BEMEEL

- BREMEZ

HRIFRRMENERNER - 12V SBERERY EXEBESAVINE IR
HAEREE - HERMEBERAELREEERS BHZ P TR MBELREE
RRE - FRIEREFRE - ARRERYFESM=_ARE > TRESIVUSEE
BAR > aimeEXa®EK -

 IEBERSKRBAE RS

12V XI& / FBIEE
1 l 2 ‘ 3 4
s ey :
e &b u i
N . - gt -,
= =4 <
| -
BFAHRIR | FRAS REN ik HEERR NI S 125
1 H4 60/55 P43t N (07201101
2 H1 . 55 P14.5s B (07201111 10
3 H7 55 PX26d BN (07201141 /
4 H3 55 PK22s B (07201121
12V ERIRER
1 2 3 4 5
aule-
L] =
Ni‘
6 7
i o
-— -
BFAHRIR | fRAS REN & B I S |25
1 - 1.2 B8.7d - 0720 165 1
2 - 1.2 BX8.5d - 0720 165 521
3 W3W 3 W2.1x9.5d |- 0720161 1
4 W5W 12 5 W2.1x9.5d |- 0720162 1 1/10
5 - 1.2 W2x4.6d - 0720 160 1
6 T4W 4 BA9s - 0720150 1
7 - 2 BA7s - 0720 155 1

EXZEHER 2



EHRT 12V &8

12V S EEHE

.
EEER

[ERISRENREITEE - BESEENERNR

HRIFRRMENEBRNER - 12V SBERERYEXBESAVINE IR
HEEREE - HERMEBERALREEERS BHZ P IFI B MBELRAEE
RHE - FRIEREFRE - ARRERYFESM_ARE - TRIESIVUSEE
BAR > aimeEXa®EK -

v WURTH

ERRE—8 :

« OEM RERFEISmE

- BEMEEL

- BREMEZ

. BEFE KRR R ESRE S8

12V S[IE / AREEE / B=HEE / BIRIEE

1 j 2 4
i T Y
i @ 2
- - e
S— ——
5 6
-3
= <
[
BAHmIE | RS REN Jivk -4 EEERE BN S 2k
1 P21/4W 21/4 BAZ15d |EEIN) 0720134 11
2 PY21W 21 BAU15s |EEI) 0720138 3
3 P21W . 21 BA15s BN 0720 1321 10
4 P21/5W 21/5 BAY15d |E) 0720134 1 /
5 R5W 5 BA15s =Ny} 0720 140 1
6 R1OW 10 BA15s BN 0720 141 1
12v ZREEE
1
- g
BFAHRE | fRAS REN B R/mm |IBEE/mm |BI5R BRE
SV7-8 3 27 8.2 0720170 1
1 SV8.5-8 |12 35 11 07201721 1/10
SV8.5-8 5 35s 11 0720173 1

3 BXRERMAER



SR -24av B

24V S EEHE

.
EEER

[ERISREMNREITEE - BSEENERNR
HRIFRRMENERNER - 12V SBERERY EXEBESAVINE IR
HAEREE - HERMEBERAELREEERS BHZ P TR MBELREE
RRE - FRIEREFRE - ARRERYFESM=_ARE > TRESIVUSEE

BAR > aimeEXa®EK -

v WURTH

ERRE—E8 -

« OEM FERFEISmE

. BEMEEL

- BREMEZ

. BEFEE KRR R ESRE S8

1 2
e e __,_--_.-\
u -
- ok ey
[
BAiwRIE AR REY Jink 2 ERRRE B | Rl BRE| 24V XKIE/EEBEE
1 H1 o4 70 P14s BN 07201112 10
2 H3 70 PK22s BN 07201122 /
1 . 3 4 " 5
I
b f \/
t e h
e . %
i W
BAwIE AR REY Pk EEERE Bin | Rl axEs| 24V ERIREE
1 - 1.2 B8.5d - 0720 166 2
2 W5W 5 W2.1x9.5d |- 0720 162 2
3 - 24 1.2 W2x4.6d - 0720 160 2 1/10
4 T4W 4 BAOs - 0720 150 2
5 3w 3 BA7s - 0720 155 2
1 2 3 4
) : = S
" & E
Y — o =
BARIE R REY Jiok2 EEERE Bin | RlEgR BE=
1 P2TW 21 BA15s BN 07201322 24V 75048 / FREEYE / SR=3REEIE
2 P21/5W 9 21/5 BAY15d 55 (0720 134 2 10 EEEa
3 R5W 5 BA15s BN (0720 140 2 /
4 R1OW 10 BA15s BN (0720 1412

EXTEHER 4



SR - [FEA SR

& /=

v WURTH

sale / SKEE / KOs

IS REE—E - RIS / IF
A EEEHE Y& / S
_— © ©)
7 85
B4 % EI;I\J Sl >
/mm 10 1 | |t E;
> e A L >/ | E;
[EREE E10 EP 10 G4 SV 7-8 SV 8.5-8
IEC 7004-22 IEC 7004-30 IEC 7004-72 IEC 7004-80 IEC 7004-81
e DIN 49610 DIN 49701 DIN 49757 DIN 49705 T1 DIN 49705 T2
PRER IRC 7005-20 IEC 7005-30 IEC 7005-72 IEC 7005-80 IEC 7005-80
DIN49642 127 DIN 49767 DIN 49767
™ R
e * @—f 4 “
BN/ i
w3 D@,
4,6 . 9,5 Bl e
> &2 S S <2 Sl le | >l 16 |
JEREE W2x4.6d W2,1x9.2d W2.1x9.5d W2.5x1.6d W2.5x16q W4.3x8.5
IEC 7004-94 IEC 7004-91
. DIN 49632 T1 DIN 49632 T2
PR IEC 7005 -94 IEC 7005-91
DIN 49642 T2 DIN 49642 T4
=] C} c} ‘D {D 10
B g 9 84 a7 < >
"YU 0 0¥ E T TS
o B/BXB BX8.5d B10d-14.5
[ BA7s BA 9s BAY 9s BAX 9s 8.4-12.5 BX8.5d B8.3d B8.7d BX10d-14.5
EC 7004-15 | IEC 7004-14
DIN 49710 | DIN 49715
8% | IEC 7005-11 | IEC 7005-12 | DIN 49640 | DIN 49640
DIN 49642 | DIN 49642
T T12
. @ @
ﬁ% . <. <> <>
&M [15>] 15> P 15> 15 > « 20
/mm B
[EEE BA 15s BAU 15s BA 15d BAY 15d BAZ 15d BA 20d BA 20s
EC 7004-13 EC 7004-19 IEC 7004-13 EC 7004-11B EC 7004-12 IEC 7004-12
i DIN 49720 T1 DIN 49720T5 | DIN 49720 T1 DIN 49720 T2 DIN 49730 DIN 49730
Fong DIN 49720 T4
IEC 7005-13 IEC 7005-13 IEC 7005-13 IEC 7005-13 IEC 7005-14 IEC 7005-14
DIN 49642 T6 | DIN 49642 T8 | DIN 49642 T6 | DIN 49642 Té DIN 49735 DIN 49735

5 BXRFEHER



SR - [FEREER

v WURTH

SEEEERE—ER - XIg / 515

- 13,5 - v '.‘\ -
- "! D —

Ezg @ r +_ X JJ
Bfi] —>13,5/<
fmm r ey |
[EEE P 26s PX 13.5s P 14.5s PX 14.5s PX 26d X511

IEC 7004-36 IIEC 7004-35 IEC7004-46 IEC 7004-99
— DIN 49727 DIN 49640 T5 DIN 49738 DIN 49640 T1
=) IEC 7004-5-1

IEC 7005-36 IEC 7005-35 IEC 7005-46 IEC 7005-99

DIN 49642 T2 DIN 49642 T5 DIN 49739 DIN 49642 T2

1©
b

ﬁ@ s ]
B8] I
/mm 22 = 2 19 —»= D%.

I N %

— —

[EREE PK 22s PKY 22s P 20d
IEC 7004-47 PGJ 19
DIN 497212 PGJ19-1
w8 IEC 7005-47 PGJ19-2
- PGJ 19-5
DIN 49762

S}
NI
/mm
[EEE PX 29t P32 d-2 P32d-3 P 43t PU 43t PX 43t P45t
IEC 7004-39 IEC 7004-34 IEC 7004-95
- [EC 61-1 [EC61-1 DIN 49640 T2 DIN 49640 T7 DIN 49737
PR IEC 7004-111 | IEC7004-111 | IEC7005-39 IEC7005-34 | |EC7005-95
DIN49642 T7 DIN 49642 T10 | DIN 49642 T30
_ fBE3EtRE ¢
m BA- BB A SIS S
& B= ERRIETE
/mm W= TG R
- - s (single) = 1 #H8E
— — d (double)= 2 B8
[EEE PK 32d-2 PK 32d-3 PZ 20d t (triple)= 3 158
e IEC 7004-31

EXTEHERR 6



iR -ZEBRA ISR w WURTH

35 DIN/ISO 6722 FREG

- NEIREZZR PVC ME
- MERELE : ME =50V
k EME =60V
ZEBRA - MESREEE : AR
QUALITY -40°C ~ +85°C

- NEWE - BRIAFMD

BEREN : BBIRE - ILRE ORSY 10 iR L

RIS 0.35 mm’ 0.5 mm’ 0.75 mm’ 1.0 mm’ 1.5mm’ 2.5 mm’ 4.0 mm’

PYSES 1.25 mm 1.50 mm 1.80 mm 2.00 mm 2.30 mm 2.90 mm 3.50 mm

£ 0770 035 0770 050 0770 075 0770 10 0770 100 0770 105 0770 110

#T 0770 035 1 0770050 1 0770 075 1 0770090 1 0770 101 0770 106 07701100
= 0770 035 2 0770 050 2 0770 075 2 0770 090 2 0770 102 0770 107 -

= 0770 035 3 0770 050 3 0770 075 3 0770 090 3 0770 103 0770 108 0770 110 00
% 0770 035 4 0770 050 4 0770 075 4 0770 090 4 0770 104 0770 109 -

Y 0770035 5 0770 050 5 0770 075 41 0770 091 1 0770 104 1 0770109 1 -

= 0770 035 42 0770 050 42 0770 075 42 07700910 0770 104 2 0770 109 2 -

B 0770 035 9 0770 050 9 0770 075 9 0770 090 9 0770 104 0 0770 109 9 07701109
ES 07700357 0770 050 7 0770 075 43 0770 090 7 0770 1020 0770 107 0 -
=/ 0770 035 55 0770 050 55 0770 075 49 0770 090 55 0770 104 55 - -
2/=E 0770 035 65 0770 050 65 0770 075 93 0770 090 65 0770 104 65 - -

B/ #%k - - 0770 075 50 0770 090 56 0770 104 56 - -
£/8 0770 035 54 0770 050 54 0770 075 48 0770 090 54 0770 104 54 - -
H /& - - 0770 075 91 0770 090 91 0770 104 91 - -
H /= 0770035 51 0770050 51 0770 075 45 0770 090 51 0770104 51 - -
# /R - - 0770 075 70 0770 090 70 0770 104 70 - -
#/8 0770 035 69 0770 050 69 0770 075 69 0770 090 69 0770 104 69 - -
E/X - - 0770 075 61 0770 091 2 0770 104 61 - -
B /A 0770 035 60 0770 050 60 0770 075 60 0770 090 60 0770 104 60 - -
B /i - - 0770 075 94 0770 090 59 0770 104 59 - -
E/H8 0770 035 58 0770 050 58 0770 075 58 0770 090 58 0770 104 58 - -
EVAS - - 0770 075 571 0770 090 571 0770 104 571 - -
=/ % 0770 035 57 0770 050 57 0770 075 51 0770 091 6 0770 104 57 - -
% / 41 - - 0770 075 72 0770 090 72 0770 104 72 - -
ik /= 0770 035 73 0770 050 73 0770 075 5 0770 090 5 0770104 73 0770 109 90 -
/B - - 0770 075 47 0770091 3 0770 104 53 - -
IR/ #1 0770 035 52 0770 050 52 0770 075 46 0770091 4 0770 104 52 - -
N/ #% - - 0770 075 95 0770 091 5 0770 104 71 - -
B /4 0770 035 573 0770 050 573 0770 075 573 0770 090 573 0770 104 573 0770 109 92 -
%/ B - - 0770 075 92 0770 090 76 0770 104 76 - -
R/ 2 - - 0770 075 62 0770 090 62 0770 104 62 - -
BESE 100m/ 18 100m/ ¥ 100m/ 18 100m/ ¥ 100m/ & 50m/ 18 50m/ 18
BREI - FLY BIRER i REEE : -40°C ~ +70°C
AE /mm’ HHE /mm REEE / HiR FREZALER / FI58 REIRE / KR REES / iR 2ESS
6.0 4.7 0770111 0770111 07701119 077011100 25

10.0 6.3 0770111 2 0770111 21 0770111 22 - 50
16.0 7.3 07701113 0770111 301 - - 50
25.0 9.1 0770112 0770 112 301 - - 25
35.0 11.0 0770113 0770 113 301 - - 25
50.0 12.6 07701135 0770 113 501 - - 25
70.0 14.8 07701137 0770113 701 - - 25

7 BXRERMAER



BT - RS w WURTH

ZEE

MBEE DL - TEA ORSY 10 EiE  » MBI RIFCEE « ELPREAEIRN D

ERINIRER  WOREESEEE - ERBNRETH LS RREN
o .

ESEH %:' \{ _ 1§ k:

Py %%ﬁ@% RI5R RI5R RIsR RIsR RIsR RIEg Rk RI5R s

JE |=eEE |0771+ (0771|0771 |0771- (0771|0771  [0771-+  |0771-

/mm | om | om B@2 BB EE e 6 B ®/85E  |EH /m

12 |06 [033 |8012 - - - - - - _

16 |08 [036 [8016 - - - - - - _

24 |12 |043 |g8024 - - - - - - -

25 |08 |043 |- 80243 - - - - - - 10

32 |16 |043 |8032 - 870032 (871032 (872032 (873032 (874032 |875032

48 |24 |043 |g80as8 - - - - - - -

48 |15  |os1 |- 804 83 - - - - - -

64 |32 |056 |8064 - 870064 (871064 (872064 (873064 (874064 |875 064

95 |48 |056 |8095 - - - - - - -

95 (30 [0.68 |- 809 53 - - - - - -

127 |64 |056 [8127 - 870127 (871127 (872127 (873127 (874127 (875127

190 (95 (069 [8190 - - - - - - - S

190 |60 |077 |- 81903 - - - - - _

254 127 076 |8254 - 870254 (871254 (872254 (873254 (874254 (875254

38.1 190 [0.86 (8381 - - - - - - _

390 [13.0 [0.86 |- 83813 - - - - - -

510 |254 |097 |8508 - - - - - - -

RIER

EELEER 2:1 3:1 2:1 2:1 2:1

EiERmRaiE -55°C ~ +135°C

BiEPTERE +90°C

NERE 20kv/mm

eAEEHB X

BETE U224 [uL224 uL224 uL224 -

ORSY 10 EiE SR E

¥I5E : 0771 80
BEEs 148

BATAVEEZE () - /BB
£l5% - 0956 109
BES 11

INBIERIE EERE
$I58 : 0956 109 01
8%s 14

INBIERIEEEE
¥I5% : 0956 109 03
BEE: 148

EXZEHER 8



BHETRT| - TR w WURTH

ff@fﬁ%ﬂﬂ'ﬁ?r . $BIEME : pVC

o MEBEE : -10°C ~ +75°C

BERS
BRI /mm? RE /mm Rleg BEE
0.5-1.0 25 05589251
1.5-2.5 25 0558 926 2 10/100
4.0-6.0 27 0558927 4
o Blif¥x
BERARE /mm? 1IR3 R Lk BRE
M3 0558900 1
M4 0558901 1
M5 0558902 1
0.5-1.0
Mé 0558903 1
M8 0558904 1
M10 0558904 11
M3.5 0558 907 2
M4 0558 908 2
15.2.5 M5 0558 909 2 10/100
Mé 0558 910 2
M8 0558911 2
M10 05589122
M4 0558914 4
M5 05589154
Mé 05589164
4.0-6.0
M8 05589174
M10 05589184
M12 05589194 100
R SinF
ERRE /mm’ HESLARAE /mm b S BiEs
2.8x0.5 0558 960 1 10/100
2.8x0.8 0558 960 100
0.5-1.0 4.8x0.5 0558976 1
- 4.8x0.8 0558977 1 10/100
6.3x0.8 0558905 1
2.8x0.5 0558 959 2 100
2.8x0.8 0558 960 2
15.25 4.8x0.5 0558 976 2 10/100
4.8x0.8 0558 977 2
6.3x0.8 0558 905 2 100
8.2x0.8 0558 940 2
40-60 6.3x0.8 0558 905 4 10/100
9.5 0558 941 4
RN LE SR T
BERRE /mm’ RE /mm b S 2k
0.5-1.0 055890511
1.5-2.5 6.3x0.8 0558 905 22 10/100
4.0-6.0 0558 905 44 100

9 BEXRZEHER




i

R - ISR ww WURTH

Ll
ik e
1 HREIEBIHT
b # ) e "}_ BRFE /mm’ R /mm bS] BEE
i ] 0.5-1.0 0558942 1

1.5-2.5 6.3x0.8 0558 943 2 10/100
4.0-6.0 0558944 4 100

PRARF
P! BRRE /mm’ RY /mm BIER BRE
{_ J g 2.8x0.5 0558973 1 100
05-10 2.8x0.8 0558975 1
4.8x0.8 05589391
6.3x0.8 0558944 1 10/100
15.9.5 4.8x0.8 0558 939 2
6.3x0.8 0558 945 2
4.0-6.0 6.3x0.8 0558945 4
ZRN\NER SRS
BRRE /mm’ RY /mm RI5R BEE
0.5-1.0 4 0558947 1
1.5-2.5 5 0558 949 2 10/100
4.0-6.0 5 0558 962
™
a8
;j ERARF
BRRE /mm? RY /mm RI5E BERE
0.5-1.0 4 0558946 1
1.5-2.5 5 0558 948 2 10/100
4.0-6.0 5 0558 961

ieigin= =5 Ain3iH
£I58 : 0714107 111
ERRE : 0.5-6.0 mm2
BEE 1

BEXERHBR 10



SR - Im3R3!

v WURTH

U =
A SAifElm EEVENES  HERE
- O EREERSTEAEEES
BREED 40% AIFZERFR]
s O KIBENAEETRF
[FE 100° c BIOETEMBIESE
- O EREVMESRMER SESE
L]
L« 3 > ]
#REE /mm’ EEES |IRARARAR TERE IPPEEEER  |MHREEE BEINLTRE [R5k BRE
0.5-1.5 M4 0555511 104
0.5-1.5 M5 0555511 105 10/50/100
0.5-1.5 e (M6 30Kv/mm P67 -55-125°C  |100°C 0555511 106
0.5-1.5 M8 0555511 108
0.5-1.5 M10 0555511110 10/50
1.5-2.5 M4 0555 511 204
1.5-2.5 M5 0555 511 205
1.5-2.5 EE M6 30Kv/mm  |IP67 55-125°C  [100°C 0555 511 206 10/50/100
1.5-2.5 M8 0555 511 208
1.5-2.5 M10 0555511210
4.0-6.0 M4 0555 511 404
4.0-6.0 M5 0555 511 405 10/50
4.0-6.0 HE (M6 30Kv/mm  |IP67 55 - 125°C 100°C 0555 511 406
4.0-6.0 M8 0555 511 408
4.0-6.0 M10 0555511410
* FTERERETISES ORSY W RIF{ER
EREE THEEE0E

OEHTEREERRKRHNBER > BB RHS(EFERBEITNE ) FE
W EBRERVIT LR AL - ALM ~ 588

EHUR HOM HOH BIERR SRESH

5% BEERRERNES

EEEE

EITREEER  BYOERERES
HiR—E5LE !

11 BXERHEK




SRR - in3 R

fi R A 3

v WURTH

e 0555 512 100 0555 512 200 0555 512 400
BR=E 10/50/100 10/50/100 10/50/100
R /mm’ 0.5-15 1.5-2.5 4.0-6.0

EEES e Bl H=E

HEFARAS /mm 6.3x0.8 6.3x0.8 6.3x0.8
NERE 30Kv/mm 30Kv/mm 30Kv/mm

IP BIRESHR P67 P67 P67

MhREEE 55 - 125°C - 125°C 55 - 125°C
BiEINTRE 100°C 100°C 100°C

* FTERIERETSEC ORSY WA IER

EEEE

EITRREIERER

ERENRBEERR—F L !

EREREE - HERE
- ERERR T ELEEES

B{thhR) 40% HIIFEETE
- IXIBENEFRLES

R 100° C BT TAMEIER
. TP L ERENES TR SES

MHREEREE
« @8 RoHS( EFEMBEMNE ) 12
AR

EREEE

O T fRitERRIKRAVBER » il
1F$Efiﬁﬁm1b;mé&ﬁé » ARH &

R ~ 5258 ~ #0m ~ BoERE - 2REEH -

5% BIFER N EREEE

fi BRI 5

R5% 0555512110 0555512210 0555512410
BERE 10/50/100 10/50/100 10/50/100
R /mm’ 0.5-1.5 15-2.5 4.0-6.0

PEL] e Er =)

AR /mm 6.3x0.8 6.3x0.8 6.3x0.8
MERE 30Kv/mm 30Kv/mm 30Kv/mm

IP BIFEER P67 P67 IP&7

[psERE] -55-125°C -55-125°C -55-125°C
BN TRE 100°C 100°C 100°C

* FTBRISRE TISEC ORSY WM RIF{ER

BEXERHER 12



SR - Im3R3!

v WURTH

ERMEIEE > HERE
- ERERR T ELEREES

BHthR) 40% HIIEZERFR
« JARIBEIEFRELR

H5E 100°C BT TEMBEIEZE
- OEIEEFREVMRS RMER NES

FERIEREE
« @38 RoHS| EFEMBETYE ) &

SEEST I
REREE

BEREE
LERIREIREERRKRHMER - o
EfERERYMH 22 FAEE » AS0H ~ &8
R ~ S0 ~ #0H ~ BERR ~ FRESH
5% BERRERNES

RER 05555100 0555510 1 0555510 2 05555104
BRE 10 10 10 10
BRRE /mm®  {0.2-0.5mm’ 0.5-1.5mm’ 1.5-2.5mm’ 4-6mm*
EEES EH A ] =2E
NERE 30 kv/mm 30 kv/mm 30 kv/mm 30 kv/mm
BIEEER IP 67 IP 67 IP 67 P67
MERELE -55-125°C -55-125°C -55-125°C -55-125°C
HiBRE 100°C 100°C 100°C 100°C
RE /mm 30mm 35mm 35mm 40mm
* FTERIEREE OIS ES ORSY W R {ER
AREE
ETRVEIFRR > A0 RBEERR—2 L |
L) oy
Y BIEiEin &
=
PN 0555513104 (0555513 204 [0555 513 205 |0555 513 404 |0555 513 405
BERE 10 10 10 10 10
BRREE /mm® [0.5-1.5 1.52.5 1.52.5 46 46
EEES # 2 2 = =
NERE M4 M4 M5 M4 M5
BoREER 30 kv/mm 30 kv/mm 30 kv/mm 30 kv/mm 30 kv/mm
M REEE IP 67 IP &7 IP 67 IP 67 IP 67
HiBRE 100°C 100°C 100°C 100°C 100°C

* FTERIERETEEC ORSY WA IER

ERER

EITRRERR > BA2RRIRBESEHRR—36L !

13 EXERAER

ERERRE - HERE
- ERERR TR ERES

B {thhE) 40% HIIFEETE
- IXRIBENEERTLES

& 100° c BNTlE1TAMEIESR
- I LEEREV RS RMERSIER

MHREEREE
« @i RoHS( EFEMBEMNE ) 2

SEESR S
’—E Ail\a2

EREE
OEEFIEIRitERRKBRINE - i
BEfftmERm 2 mIWEE » W5H -~ &
AR~ SE5H ~ BEA ~ BRI ~ 2%EH -
5% BN ERES



BRI - ImFHR

FHI\ RS

v WURTH

& DIN 46211 1ZH£HREE

- M% : 81 > REED

(R /mm” I3RS SESRRRY  [BE /mm R x & /mm BIER Bx8

6.0-16.0 Mé 6.0x4.3 1.20 26.5x11.0 0557 9219 25/100

6.0-16.0 M8 8.0x4.3 1.20 31.5x15.0 0557 9220 25/100

6.0-16.0 M10 10.0x4.3 1.20 35.3x19.0 05579221 25/100
10.0-25.0 Mé 6.0x5.4 1.50 294x11.0 0557 922 3~ 25/100
10.0-25.0 M8 80x54 1.50 34.4x15.0 0557 9224 25/100
10.0-25.0 M10 10.0x 5.4 1.50 38.4x19.0 0557 9225 25/100
16.0-35.0 Mé 6.0x6.8 1.80 33.5x13.0 05579227* 25/100
16.0-35.0 M8 8.0x6.8 1.80 37.5x15.0 0557 922 8 25/100
16.0-35.0 M10 10.0x 6.8 1.80 41.5x19.0 0557 9229 25/100
16.0-35.0 M12 12.0x 6.8 1.80 46.0x22.0 0557 923 0 10/25
25.0-50.0 M8 8.0x8.2 2.00 40.5x15.0 0557 922 81~ 25/100
25.0-50.0 M10 10.0x 8.2 2.00 44.5x19.0 0557 923 3 10/25
25.0-50.0 M12 12.0x 8.2 2.00 49.0x22.0 0557923 4 10/25
35.0-70.0 M8 8.0x9.5 2.50 44.4x17.0 0557 923 6" 25/100
35.0-70.0 M10 10.0x 9.5 2.50 47.4x19.0 05579237 10/25
35.0-70.0 M12 12.0x9.5 2.50 51.8x22.0 0557 923 8 10/25
50.0-95.0 M10 10.0x 11.2 3.00 54.5x21.0 05579240 5/25
50.0-95.0 M12 10.0x11.2 3.00 58.0x22.0 0557 924 1 5/25
70.0-120.0 M10 10.0x 13.5 3.50 54.5x21.0 05579243 5/25
70.0-120.0 M12 12.0x13.5 3.50 58.0x22.0 05579244 5/25
ZE0 * AURISRAD 5964 055 702 MEIEHRESHER
** FTEKISREETEE ORSY UUMAMIER

WGLG 100 FLET&EIEHE

¥I5% : 0984 990 300

BES 14

(EPNG=SRELE!

« IIfERSEE R E N NAEE
° jﬁﬁi_ﬁnﬁﬂz,,nﬁ;
« BEFRETY ~ MEHEE

BERER

* PIKY 5 RS IEAR SRR IR IR

BEXERHERR 14



SR - InFBHKE

ww WURTH

Ba7K i 33 12 B

s B REEMBIEEE RIS
PE=E 223N

« BE{EPH7KEEEE » 55 ICE 529 ~ DIN
40050 K2 IP 67 3RETEHE

IR RERSRHEEREESEN
HIZSER U BIRTEEIEENR S
=t

EiEr

[psERE] -40°C ~ +125°C
o =R 24V

BRATIEE 14A/ B 15mm’

ESIB3LTN i =iE3

M RER BER=E M R BEE M e BERE
ETiE] 0555103 1 YRR 0555 103 2 3610 0555103 3

EiEplE] 05551021 4/10 s} 0555 1022 4/10 bisEpLE] 05551023 4/10
POHEFLIN HESLN 7TESLT

& RIER BRE CRE RER BRE & RI5% BESE
ETiE] 0555 103 4 4/10 biEE] 0555103 5 4/10 biEE] 2 0555 103 6 4/10
e 05551024 L] 05551025 sl 05551026

15 EXERMAER



SR - Rin3R3

v WURTH

Mercedes Benz

B RE AT IR

g3
—

T

T
o R

-1 i F M
A
s g : T
£ s i - ;
- X e
i iy ol XN
AN w LI ¥l g

055819056 055819023 055819070 055819022 0558 19060 0558 190 20

R A A
1L 2 fig B

0558 19021 055899115 0558 190 81 055819015 055819016 0558 190 85
.
= =1
e, - b
.E} = !
:T.‘.tflr 5 | 1 1{
j S i 3

0558 19086 0558 198 001 0558 198002 0558 198 003 0558 198006 0558 198 007

Mercedes Benz BBRAE IR

Mercedes Benz B ZinFBifas

2.8mm SLK i FEFR2E
¥I5% : 0713 558 342 ° 0713 558 343

0.63-1.6mm MQS iif FIRREE
¥I5E : 0713 558 201

1.6mm MICRO TIMER lI+11l i S5ERR 28
¥I5E : 0713 558 311

2.8-5.8mm JUNIOR POWER TIMER i 5 ER 28
¥I5E : 0713 558 312

2.8mm MCP i ER2%
IS8 : 0713 558 322

&g ERIRE /mm? BEHE®X /mm b SL) BiEsS
2.8mm SIK {Rif 5 fH1E5E 1.0-2.5 3.40 0558 190 56

0.63mm MQS 1Rif¥ f31E5E 0.5-0.75 - 0558 190 23

0.63mm MQS &if% N8 0.5-0.75 - 0558 190 70

0.63mm MQS Rif¥ F31E5E 0.5-0.75 2.60 0558 190 22

0.63mm MQS #Rim% A EE 0.5-0.75 2.60 0558 190 60

1.6mm MICRO TIMER I1+1l il 5 F3HEEE 0.5-1.0 2.60 0558 190 20

1.6mm MICRO TIMER I1+Il #iif 5 A 1E5E 0.5-1.0 2.60 0558 190 21

2.8mm JUNIOR POWER TIMER it 5 F3E58 0.5-1.0 - 0558 991 15

2.8mm JUNIOR POWER TIMER #&iif 5 A 1E5E 0.5-1.0 - 0558 190 81 10/100
2.8mm JUNIOR POWER TIMER #&iifi 5 FHE58 0.5-1.0 3.40 0558 190 15

2.8mm JUNIOR POWER TIMER #&iif ¥ A 1E58 0.5-1.0 3.40 0558 190 16

2.8mm JUNIOR POWER TIMER it ¥ A 1%58 1.5-2.5 3.40 0558 190 85

2.8mm JUNIOR POWER TIMER i 5 £31Z58 1.5-2.5 3.40 0558 190 86

2.8mm AMP MCP Riif ¥ 0.2-0.35 - 0558 198 001

2.8mm AMP MCP {Rif = 0.5-1.0 - 0558 198 002

2.8mm AMP MCP &iif ¥ 1.5-2.5 - 0558 198 003

2.8mm AMP MCP 1Riif % 0.5-1.0 3.40 0558 198 006

2.8mm AMP MCP &iif = 1.5-2.5 3.40 0558 198 007

BEXERMHBRR 16



SR - Rin3R3l

BMW BB R ERIR TR

ol
: 3 ¥ 0
= 0 B 4 @
X i ;
[ i _- o -
; 3 i
Ty % " |: 1 H
S, :_q L - s
0558 190 56 0558 19023 0558 190 70 0558 19022 0558 190 60

-
|

i

0558 190 20

ww WURTH

i - 'fﬁ -
o = b |
I% L 1 J:!? l‘| A _‘r[ i E
i ﬁ I 5 :
2 a | e ‘l"'*!
i n Al & 'y
1 | ) - Vit g B Fl
0558 190 21 055899115 055819081 055819015 055819016 0558 190 85
e
4
i

r
L

055819086 0558 190101 0558 191 101

0558 190 102 0558 191102 0558 188002 0558 188 102

BMW ERiE AR

BMW B i3 BFRas

2.8mm SLK ifi FEFR2S
$I5% : 0713 558 342 ° 0713 558 343

0.63-1.6mm MQS 5 FEfRES
I8 : 0713 558 201

1.6mm MICRO TIMER I1+11l if5EFR2S
K8 : 0713 558 311

2.8-5.8mm JUNIOR POWER TIMER iifi B[S
$I58% : 0713 558 312

2.8mm MPQ iiFFEfF2s
¥I5E : 0713 558 212

2.5mm ElifERIR SRR
¥I5E : 0713 558 150

=ia BERRE /mm? BEBEE /mm S BEE
2.8mm SLK 1R % FHEE 1.0-2.5 3.40 0558 190 56

0.63mm MQS 1Rif 5 f31E5E 0.5-0.75 - 0558 190 23

0.63mm MQS {Rif¥ R1EE 0.5-0.75 - 0558 190 70

0.63mm MQS §im% 3158 0.5-0.75 2.60 0558 190 22

0.63mm MQS Rifi¥ RIEE 0.5-0.75 2.60 0558 190 60

1.6mm MICRO TIMER I1+I| #iif 5 B3E58 0.5-1.0 2.60 0558 190 20

1.6mm MICRO TIMER II+1l i3 A #EEE 0.5-1.0 2.60 0558 190 21

2.8mm JUNIOR POWER TIMER i 5 F31Z58 0.5-1.0 - 0558 991 15

2.8mm JUNIOR POWER TIMER it 5 A 1558 0.5-1.0 - 0558 190 81

2.8mm JUNIOR POWER TIMER #&ii ¥ £31Z58 0.5-1.0 3.40 0558 190 15 10/100
2.8mm JUNIOR POWER TIMER it 5 A %58 0.5-1.0 3.40 0558 190 16

2.8mm JUNIOR POWER TIMER i ¥ A 1E5E 1.5-2.5 3.40 0558 190 85

2.8mm JUNIOR POWER TIMER &t 5 F3E58 1.5-2.5 3.40 0558 190 86

2.8mm MPQ i % F1E%8E 0.5-1.0 - 0558 190 101

2.8mm MPQ R RIEIE 0.5-1.0 - 0558 191 101

2.8mm MPQ Rim¥ %R 1.5-2.5 - 0558 190 102

2.8mm MPQ {Rifi ¥ RIETE 1.5-2.5 - 0558 191 102

2.5mm EIfEREEIRIR S B35E58 0.5-1.0 - 0558 188 002

2.5mm EIfEREEIRIR S N EIE 0.5-1.0 - 0558 188 102

17 EXERAER




SR - Rin3R3

OPEL E53R5E A lin 53

v WURTH

1::-'.? I"\ ....}

0558 125001 0558 125101 0558 126 001 0558 126 101 0558 127001 0558 127 101
|
|
i
| s
\ 1
"l i’l]

. . & . N
| . |
& §7 14 A s v
i S !L : |
iy R P
1 | | " B ﬂ

0558 127003 0558 127 103

0558 19091 055819020 055819021 055899115

OPEL BB AR ¥

OPEL BRI i EfFR23

0.8mm DUCON iii FiE#2%
$I5% : 0713 558 201 0713 558 221

1.5mm DUCON i FER 28
ISR : 0713 558 222

2.8mm DUCON i 5EIR28
$I5% : 0713 558 222 ° 0713 558 331

1.6mm MICRO TIMER | iif FiRFREE
$I5% : 0713 558 201

1.6mm MICRO TIMER lI+11l i S5ERR 28
¥I5E : 0713 558 311

2.8mm JUNIOR POWER TIMER i FEfR 28
¥I5E : 0713 558 312

-'.h ot -t | % i
1 A f. |
4 s H 4 ¥ b
0558 190 81 055819015 055819016 05585160 05585161 05585162
=i BRRE /mm’ BEBEIE /mm BI5E BEE
0.8mm DUCON i< B1%88 0.5-1.0 - 0558 125 001
0.8mm DUCON il % /21588 0.5-1.0 - 0558 125 101
1.5mm DUCON i< B1%88 0.5-1.0 - 0558 126 001
1.5mm DUCON il % /188 0.5-1.0 - 0558 126 101
2.8mm DUCON i< B85 0.5-1.0 - 0558 127 001
2.8mm DUCON il % /1588 0.5-1.0 - 0558 127 101
2.8mm DUCON #fiin < B85 0.5-1.0 3.40 0558 127 003
2.8mm DUCON il % /158 0.5-1.0 3.40 0558 127 103
1.6mm MICRO TIMER | &1 ¥ BHE5E 0.5-1.0 - 0558 190 91 10/100
1.6mm MICRO TIMER I1+1| #if 5 BHE5E 0.5-1.0 2.60 0558 190 20
1.6mm MICRO TIMER II+1l #2535 1258 0.5-1.0 2.60 0558 190 21
2.8mm JUNIOR POWER TIMER #Riis 5 F3258 0.5-1.0 - 0558 991 15
2.8mm JUNIOR POWER TIMER i ¥ A #E5E 0.5-1.0 - 0558 190 81
2.8mm JUNIOR POWER TIMER #Riif 5+ £31&58 0.5-1.0 3.40 0558 190 15
2.8mm JUNIOR POWER TIMER i ¥ A 1&5E 0.5-1.0 3.40 0558 190 16
HIERIRT 0.2-0.35 - 05585160
EERRS 0.5-1.0 - 0558 516 1
HIERIRST 1.5-2.5 - 0558 516 2

BEXERHER 18



SR - Rin3R3l

ww WURTH

VAG EREAITFR

i e o

el gl 1 £y A

r=
i

055819023 055819070 0558 19022 0558 19060 0558 19090 0558 190 91

. b

'}? §i- .
i -.I; _ .-,-;5. i ,Im:- Lq

-

i 4
055819020 0558 19021 055899115 055819081 055819015 055819016

B Y 'ili Iﬁl il { i' -
!i ?l-r ?-iﬂ: X I pnis:
B A B A A&

0558 190 85 055819086 0558 198002 0558 198003 0558 198006 0558 198 007

VAG BERERIRS

VAG B inFEFR=S

0.63mm MQS i RFRas
$¥I5E : 0713 558 201

1.6mm MICRO TIMER | i B[R 28
I8 : 0713 558 201

1.6mm MICRO TIMER I1+11l if5EFR2S
K8 : 0713 558 311

2.8mm JUNIOR POWER TIMER i FEF2S
$I58% : 0713 558 312

2.8mm MCP i ElR2%
¥I5E : 0713 558 322

=8 BRI /mm? BEBEE /mm RI5E BR=E
0.63mm MQS 1Rif 5 f31E58 0.5-0.75 - 0558 190 23

0.63mm MQS &5 R1EE 0.5-0.75 - 0558 190 70

0.63mm MQS §im% 3158 0.5-0.75 2.60 0558 190 22

0.63mm MQS Rifi¥ RIEE 0.5-0.75 2.60 0558 190 60

1.6mm MICRO TIMER | i3 fHETE 0.2-0.5 0558 190 90

1.6mm MICRO TIMER | i ¥ 3558 0.5-1.0 - 0558 190 91

1.6mm MICRO TIMER 11+l #iif 5 B3E58 0.5-1.0 2.60 0558 190 20

1.6mm MICRO TIMER I1+1l #iif3 A58 0.5-1.0 2.60 0558 190 21

2.8mm JUNIOR POWER TIMER i 5 F31Z58 0.5-1.0 - 0558 991 15 10/100
2.8mm JUNIOR POWER TIMER it 5 A 1558 0.5-1.0 - 0558 190 81

2.8mm JUNIOR POWER TIMER i ¥ £31Z58 0.5-1.0 3.40 0558 190 15

2.8mm JUNIOR POWER TIMER it ¥ A 1%58 0.5-1.0 3.40 0558 190 16

2.8mm JUNIOR POWER TIMER #&ii ¥ £31Z58 1.5-2.5 3.40 0558 190 85

2.8mm JUNIOR POWER TIMER it 5 A 1%E58 1.5-2.5 3.40 0558 190 86

2.8mm MCP Rim¥ 0.5-1.0 - 0558 198 002

2.8mm MCP 1&ifF 1.5-2.5 - 0558 198 003

2.8mm MCP {&ifF 0.5-1.0 3.40 0558 198 006

2.8mm MCP 1&ifF 15-2.5 3.40 0558 198 007

19 EXERMAER



B - BT R w WURTH

HRIAT\ FRili 3

AMPMODU BUFHEIENRimF - MEE R
B BREE /mm’  [RIEE /mm  |MB FEEE BEE BEE

0558 1904

0558 171 001

0558 171 101
0.35-0.5 0.63 5 10/100

0558 171 002

0558 171 003

o 0558 171 103
TIIEEC ORSY WHRIR I

WERETE
0.63mm MQS i FiRbR2S $I5% : 0713 558 201

LEAR MKR/MKS PLUS BUEEETV IR IR IGTETVEE R - WEITFNEE R

B BRRE /mm’ {BEEE /mm |BHEE /mm |HFEE /mm |18 REE |BER BRE
o = 0.5-1.0 1.4-2.3 3.40 0558 194 001*
BTN 075-15 1.6-2.4 2.90 0558 194 002"
1.5-2.5 2.1-3.1 3.40 wEl ... 0558 194 003*

1.50 ~ ik —110/50
0.5-1.0 1.4-2.1 3.40 =7 0558 194 101
e (0.75-1.5 1.7-2.4 2.90 0558 194 102*
1.5-2.5 2.2-3.0 3.40 0558 194 103*

* OERRIG S FIKERER

WERERTE
1.5mm MKR/MKS i FiBffas  $I5% : 0713558 510
RimSBHKE i858 : 0558 991 4..

LEAR VKR/VKS PLUS BUHEET R 5 IBEATVEERR » TR EE R

B BRRE /mm’ JBEEE /mm | BHBEE /mm |EFEE /mm (MEB REERE [R5 BiEs
doagmgies — B 0.5-1.0 1.4-2.0 0558 195 001~
== =3 4.25
ot~ 15-25 20-29 =t R 0558 195 002*
2.50 ~ ik —110/50
i §|0.5-10 1.4-2.1 3.40 8 0558 195 101
el 1525 22-3.0 ' 0558 195 102*

* OERRIG S TIKERER

BRI IR

2.5mm VKR PLUS i FEbR28 #l%% : 0713 558 520
2.5mm VKR PLUS i 5 EfR28 5% : 0713 558 150
RimFPKE #I5% : 0558 991 4..

BEXFEHER 20



BILTRS) - BT R w WURTH

- BEA T\ R 3

AMP Micro Timer/ B EYUHEIET R in 5
HREETVEZ R 1.6mm » FIEMTNEIE M (Rl5E 0558 190 90 & 0558 190 91 BRHY)

B BREFE /mm’ JEEEE /mm |BHERE /mm |IRFEE /mm |ME FKERZE R5R BESE
-m_-ﬁ_;_{_ 0.2-0.5 BK16 %= 0558 190 90
0.5-1.0 BRX 20 aB% 0558 190 91
2 10.2-05 1.15-1.6 i btz 0558 190 92
ﬁf&ﬁ EEE 0558 190 13
T = © ek 1.4-2.1 260 — 0558 190 20
- 1\ ﬁ\, A A
1.6x0.6 as iEiF - & (0558 1909 10/100
[= s
o 02-05 1.15-1.6 i 0558 190 93
: B W aS e 0558 190 14
05-10 aa 2.60 0558 190 21*
q—ﬂ—:ﬂ._.:' T o mEl ...
- TR st £ 0558190 10
a%

* IS ECRIm SRR ERER
SIfSEC ORSY Wil R#f(ER

WEERTE

0.63mm MQS i FEFRES #1582 : 0713 558 201
1.6mm Micro Timer i 5 ElR2s 58 : 0713 558 311
RiHFPKE #I5% : 0558 991 403

21 BEERHERK



B - BT R w WURTH

HRIAT\ FRili 3

AMP JUNIOR POWER TIMER BUTHEET Rif 5 2.8mm IHEIETVEIZERR - iEITENEEF1E

BA BRFE /mm’ JEEEE /mm |BHEE /mm |IHFERE /mm |ME FKEEE B8R 12k
ﬁﬁ—%:" 1.4-2.3 - BE /R o 0558 991 15
- 14-2.7 3.40 e 0558 190 15*
= 0.5-1.0 - e cgem . o 05581902
W‘w 1.4-2.1 3.40 #ER BB E 1901
F_g; . 5% - iR |0558 190 151
et 505 2.1-3.1 ) =i / 38 0558 991 16
_ _— T 2.0-3.0 3.40 e 0558 190 85~
L 2 IR 1.4-2.1 $ES
- 4-2. - st 0558 190 81
. _ 2.8x0.8 AHa 10/100
fi,:-"k_ 1.4-27 3.40 HEEES 0558 190 16*
‘-’L_w_ﬁk&‘l‘l‘: 0:5-10 1.4-2.1 - smop . o (05581908
. spEm _
f’_ﬂ 1.4-2.7 3.40 0558 190 83
=¥ 1.4-2.1 i i3 - iR 0558 190 82
: ,g::gﬁ‘.!.*i i ) S " 0558 190 84
= % 15-25 2.2-3.0 340 EaE |BH NGO
* OIS B R iR BN EFR
TI¥5H ORSY Wik RiF{EEA
HWEREE TR
1.5mm MKR/MKS i FiEbR2S #I5% : 0713 558 312
RimFHKE ¥IEE : 0558 991 4..
REIEIEIVER S 2.8mm IEIEIVEERT » MEBINEE R
B BRFE /mm’ JBFEE /mm |BHEE /mm |IHFEE /mm |ME KEKE B8R 1253
= 0.5-1.0 1.4-2.0 0558 192 102
= N s as 21-2.9 i e |, 0558 192 103
e 0.5-1.0 1.4-2.0 540 2808 MASE | & 0558192105 || /1%
S-S 1 5_25 2.1-2.9 ' 0558 192 106*
* OB R Rim S Bk EER
OJfElD ORSY Wik A {ER
MRk IR
mFI\iGEER T RRER #I5E - 0713 558 412
RimFHKE #I5E - 0558 991 4..
AMP JUNIOR TIMER BUHEEET Bl 2.8mm HEEETVEZ R © MiEBEE R
Ela BEREE /mm’ BB EE /mm [IHFEE /mm =] RERE S L] BiEsS
S e [05-15 2.0-3.0 0558 990 9
_——u 0.5-1.0 15-2.1 2808 bl 5 05589967 |2/ 1%0
B Bl 1525 3.0-4.3 0558 996 9
OERRiR SR EFER
HEERITA

JUNIOR/STANDARD TIMER {EFEIG S RIR2E  HI5E : 0713 558 212

EXZEHER 22



SRR - Rim

IR

HRIAT\ FR il 3

AMP POWER TIMER 1ZE# R85 4.8/5.8mm IGIEIVEIERAM - B EE £

= = Ll
~

w WURTH

B~ BRREE /mm’ [BEEE /mm |[BHEE /mm [HFEE /mm (18 RERE B8R BES
N 0.5-1.0 1.4-2.1 - BN 0558 190 18
ﬂ‘;:_:_-t' -_._-'-; o [15-25 22-37 6.00 :':Xg‘: MBS 0558 190 11* 10/50

15-25 21-29 X mEm  |ES 055899723 |25/50
?ﬁ‘ S8 Jos-10 1.4-2.1 5.8x0.8 mEas 055819019 |10/50

* OISR Rim S BN EER

TIiEfEZ ORSY Ui R Tt {EEF

WEERTER

POWER TIMER I FiE[f 28 $I5% : 0713 558 312 BRiHFBHKE ¥I5E : 0558 991 4..
REIHEIERRIR S 4.8mm IBIETVERERT - WETBIIEE FiE
B BRFE /mm’ fBEEE /mm |BHEE /mm |[HFEE /mm |18 REEE |B5E Bs
L 0.5-1.0 1.4-2.0 - 0558 193 102
i i 1525 2.1-2.9 0558 192 103
2.5-4.0 3.3-45 N 0558 192 104

0.5-1.0 1.4-2.0 6.00 4.8x08 MBS | B 0558 192 105* 10/50
; - b 1525 2.1-29 0558 192 106*
: edlls  [2.5-4.0 3.3-4.5 0558 192 107*

* 7?“@3?%1%%3)5%%@%

OIEAC ORSY UM A EEFT

WEERTA

POWER TIMER i F3EFF2% ¥I5% : 0713 558 413 RimFPKE  H5R - 0558 991 4..

ERILEELN RN 4.8/6.3mm HEIETVEERM » WEHTBINEEFE

Bl BRRE /o’ B BE /mm EEFE HE  RERE [RR aEE
X U I“;c,_ S [05-1.0 6.3x0.8 K62 55 055899731 [25/100

l 0.5-1.0 2% B35 0558 991 00
e S 1525 £8/6308 i 055899101 |
i ; 25-4.0 0705 = 0558 991 05
4.0-6.0 0558 991 03
OJfE8C ORSY Wil AMIER
WEEic T2

4.8/6.3mm i FEFRES £I5% : 0713 558 312

AMP POWER TIMER 1E£R1EIHT 4.8/6.3mm IHIEIVEIER M - MR EE £

B BRFE /mm’ (BB EE /mm |HFEE /mm |ME KERIE RlsR BiEs

= & |05-15 1.8-3.3 NN . 0558 997 2

= ) 525 3043 4.8/6.3x0.8 ==k B O 25/100
Rk T2
4.8/6.3mm ifiFEfRES ¥I5E : 0713 558 212

23 BEEEEMHER




B - BT R w WURTH

HRIAT\ FR i

TR [ FEE D ERE RIS

_ _ _ |t
BREE |(BEET |BIER |KFEE - - I -
Bl R e T mE ME | REEE R aske
/mm /mm /mm /mm
T 0.5-1.0 1.2-2.1 3.40 1.5x0.8 1x =i 0558 995 4*
. B, U
4 ot & 0.5-1.0 1.2-2.1 - 1.5 1x iE5 055819034 [10/100
=K
—N ) 0.5-1.0 1.2-2.1 3.40 1.5 x 0558 995 41*
—_— 0.35-0.5 [1.2-1.6  |3.40 1.5 - 0558 995 80* 25/100
1 F,__-'_: _L‘ 075-15 |1.7-2.4  |3.40 1.5 - FZFid 0558 995 82*
1.5-25  |2.2-33  |3.40 1.5 - -~ 0558 995 84* 100
0.35-0.5 [1.2-1.6  |3.40 1.5x0.8 - = 0558 995 79*
= > 0.75-15 (1.7-24 |[3.40 1.5x0.8 - =i 0558 995 81* |25/100
15-25 |2.2-33 [3.40 1.5x0.8 - 0558 995 83* |100
- 0.5-125 [20-26 |- 1.7 - 0558 190 36
——k
e 0.5-125 [2.0-26 |- 1.7x0.65 |- = N 0558 190 41
5 o 0.5-125 [2.0-26 [2.90 1.7 - 0558 190 35*
§ g 0.5-125 [2.0-2.6 [2.90 1.7x0.65 |- 0558 190 42*
] 05-125 [1.6-25 |- 2.3 - 0558 190 33
-] N N 10/100
=i 57
e 0.5-125 [1.6-29 |- 2.3x0.65 |- 0558 190 40
=8 0.35-0.75 [1.5-2.6 |- 3.0 - 0558 190 310
£ g e 0.75-175 (2.1-34 |- 3.0 - e o 0558 190 311
=il k7
i | 0.35-0.75 [1.5-2.6 |- 3.0x0.65 |- 0558 995 74
o - 0.75-1.75 |2.2-3.4 - 3.0x0.65 |- 0558 995 75
Spp——— 0.5-1.0 1.4-23 |- 2.8x0.8 1x 0558 995 70
. eI 1.5-2.5 23-35 |- 2.8x0.8 x 0558 995 71
— ] 05-10 |- - 2.8x0.8 1x 0558 9924
- —p 0.5-1.0 [1.2-2.1  [3.40 2.8x0.8 x mEl |EiE 05589958*  [25/100
- 1.0-2.5 1.9-3.0 [6.00 4.8x0.8 x 0558994 5*
=R , 1.0-2.5  [2.1-29  |3.40 2.8 2x 0558 190 56* |10/100

* OB RIR S K EER
Ol{EfZ ORSY Ui RiFi{ER

WERER TR

ImFEERES #I5E : 0713 558 2+

ImFEERES #I5E : 0713 558 342
#IE8E : 0713 558 343

RinFHKE #I5E : 0558 991 4..

EXTEHER 24



BILTRS) - BT R w WURTH

1558 / ST\ RS CT/SIE ORSY IHFRFHER
TR / T - FWEE

B BERRE /mm’ JBBEE /mm EFEE /mm (M8 REERE (R Bis
¢ i, 0558 181 002
0.5-1.0 1.4-2.1 1.0 Y EE
=T 0558 181 102
= mm B [05.10 1.4-2.1 0558 182 002
7" l10-25 2.2-3.0 0558 182 003
2.5 §E
o= wm B 05-10 1.4-2.1 e 0558 182102 | /190
———— = 11.0-25 2.2-3.0 0558 182 103
——— = & (0510 1.4-2.1 = 0558 183 002
— 1.0-2.5 2.1-3.0 0 0558 183 003
— = | [05-10 1.4-2.1 ' 0558 183 102
et B 11 0225 2.1-3.0 0558 183 103
¥ERE / GEER RIS - YEE R
Elat BERRE /mm’ BEEE /mm | BHEE /mm [[EFBE /mm|8 KERIE B8 BEE
0.5-1.0 1.4-2.1 0558 185 002
e 1 1.0-2.5 1.9-3.0 ) 0558 185 003
SR 0.5-1.0 1.2-2.1 s 0558 185 005 *
1.0-25 2.2-3.0 5.0 ' 0558 185 006*
e % |0.5-10 1.2-2.1 ' 0558 185 105*
——l 10225 2.2-3.0 0558 185 106*
0.5-1.0 1.4-23 . 0558 186 002
1.0-2 2.1-3.1 ) MR EE 0558 186 003
: o mm | 0-25 1-3.
ey, 110.5-1.0 1.2-2.0 3.40 0558 186 006*
1.0-2.5 2.1-2.9 ’ 0558 186 007 *
0.5-1.0 1.4-23 s 0558 186 102
_ ; 10/100
_11.0-25 2.1-3.1 = 0558 186 103 /
) —r, . P
g 0 5_10 1.2-2.0 3.40 0558 186 106*
1.0-2.5 2.1-2.9 ' )5 0558 186 107*
0.5-1.0 1.4-2.3 ' 0558 188 002
1.0-2.5 2.1-3.1 B 0558 188 003
I ‘-'-‘l, "
mﬂ"% 0.5-1.0 1.2-2.0 340 0558 188 006
1.0-2.5 2.1-2.9 ' N 0558 188 007 *
|0} EE! 5y
0.5-1.0 1.4-2.3 MASE 0558 188 102
1.0-2.5 2.1-3.1 B 0558 188 103
.'-'-'_- I‘ = e
L (0.5-1.0 12-20 3.40 0558 188 106
1.0-2.5 2.1-29 ‘ 0558 188 107*
* OB RiR S P/KEFER

WBERR TR
1.5mm {BEETN IR FIRFR=S i858 : 0713 558 130
2.5mm HEEET I FRFRES i858 : 0713 558 150

0558 185 105/106

IS EFERR=S 5% : 0713 558 190
RimFHKE #I5E : 0558 991 4..

25 BEERHERK



EHRT - BiHF R w WURTH

=] wihe=
JBBET\Rim 5 TEAR ORSY UHNTAHEER
3 i = NS 'Elm "_“_":t\ E/m i E’W = R s g =
/mm /mm /mm /mm
s . 05-1.0 1.4-23 3.40 3.5 2x -~ 0558 990 001 *
el e 0l [1.5-2.5 2.1-3.1 3.40 3.5 2x —— | 0558 990 002 *
FiZ)=Fil
= 15-25 |- - 35 2 PEE e 0558 990 1
ol (2.1-5.3 - - 3.5 2x Rz 0558 997 7
ey, = m |1.5-25 - - 35 2x =il SR 0558 990 2
el (4060 |- - 35 2x 7 0558 990 4 10/100
e = (05-20 - - 35 2x HEW  |IER 0558 990 201
- - 1.5-2.5 - - 3.5 2x #EIR 0558 990 203
g e i ol (4.0-6.0 - - 3.5 2x SMEREVER |FEIR 0558 990 204
WEERTA
iR T ¥I5E : 0713 558 160 RimFHKE ¥IEE : 0558 991 4..
Elal BERRE /mm? |IHFEE /mm FHEHE |[ME KEERE RIER BEs
05-1.0 2.1 x 0558 996 8 25/100
A ol | 1.0-2.5 2.1 1x 0558 990 5
10/1
— 1 1.0-2.5 2.1 x 0558 990 6 0/100
- =i g5
y JSSE 0515 2.1 2x 0558 993 1
[ W T
25/100
A  [05-1.5 2.1 2x 0558 993 2
WEERTER
iR e ¥I5E : 0713 558 130 I RFRES ¥IEE : 0713558 110
Sl BRRE /mm’ |IHFEE /mm EHEHE |[MB KRERE Rl BEE
— 0.75-1.5 055899681  [25/100
- 1. 75-1. 99077
o =l [075-15 0558 990 10/100
 _ __mr 0510 3 0558 990 8
,‘___,.L_- - 15-2.5 o L 0558 996 61  |25/100
1.65 =t %7 /
=== g 05-10 0558 990 7 10/100
- il (0.5-1.0 0558 996 4
= e [05-1.0 4x 0558 997 0 25/100
e N 0558 997 1
WEERTER
i iRbR=S $I8E : 0713 558 130 i IRbReS ¥I8E : 0713558 110

EXTEHER 26



SR - Rin3R3l

Fo R HEE T\ i

v WURTH

SI¥EES ORSY Wi R ATt {EEFE

& BRFE /mm’°  |IHFEE /mm | FHEHE |EELEE /mm |[ME RERE R 25
0.5-1.0 2.8x0.5 - - 0558 502 9
— 0.5-1.0 2.8x0.5 1 - 0558 601 0
! 1.0-15 2.8x0.5 I - 0558 603 21
1.5-2.5 4.8x0.8 - 1.3 0558 531 2
1.5-25 4.8x0.8 1 - 0558 631 2
#ﬁ 05-1.0 6.3x0.8 § 1.4 0558 504 0
ﬁ 1.5-2.5 6.3x0.8 - 1.4 0558 450 40
gﬁﬁ 1.5-25 6.3x0.8 - 1.4 . 0558 929
1280 10/100
1.5-25 6.3x0.8 I 1.4 0558 603 2
ﬁ 4.0-6.0 6.3x0.8 - 1.4 0558 504 7
0.5-15 7.7x0.8 1x - 0558 5020
4.0-6.0 9.5x1.32 - 1.6 0558 526 6
L 1.0-25 6.3x0.8 - - 05585143
-
a - 6.3x0.8 . 1.2 0558 928
=il
[ sl _ 4.8x0.8 - 1.2 0558 957
| _ 6.3x0.8 - 1.6 0558 958
_ o 0 05-10 2.8x0.5 - - 05589922  [25/100
el 5 10 2.8x0.5 1x - 0558 995 5 10/100
s = B [05-10 2.8x0.8 - 0558 992 3
S 1525 4.8x0.5 - 1.3 0558 992 1
: —
== =*‘ == |05-1.0 6.3x0.8 - 1.4 0558 991 9
— 25/100
g 0.5-1.0 6.3x0.8 1x - BB 0558 991 6
,ﬂm'—. 1.5-2.5 6.3x0.8 1x 1.6 0558 991 7
. 4.0-6.0 6.3x0.8 1x 1.6 0558 996 2
- ]
Rl (4.0-60 9.5x1.2 1 - 0558 526 7
10/100
M 0.75-2.0 5.1x0.8 1x - 0558 994 7 /
—— o B 0510 6.3x0.8 1x - 0558 992 45
B . 1525 6.3x0.8 - 1.4 - 0558 992 5
— o [15-25 6.3x0.8 1x 1.6 e 05589928  |25/100
S 140-60 6.3x0.8 - 1.4 0558 992 6
B BRRE /mm’  |IBFEE /mm | FHEHE |BEEILERE /mm |MEB FKERZIE FI58 12555
. 1.5-25 6.3x0.8 - 1.6 - 0558 994 1 25/100
ﬁ 8.0x0.8 x - . . 05586302 |10/100
[¥ 1.5-25 6.3x0.8 - 1.6 = - 05589961  [25/100
[—" 8.0x0.8 1x - = 0558 991 3
o 10/100
0558 994 1 1 0558 996 1 ERIBEANERIKITE 0558 991 4

27 BEERHERK




B - BT R w WURTH

A p L hE=
Tj— =¥¥uﬂﬁ~7’_ TEHR ORSY WA

Elal BREE /mm” [[BFEE /mm | EHEHE MeE KRERE S 2
=S gl |o5-15 0558 160 77
e, o [25-40 ‘308 = =5 0558 160 78 107100
‘_' = p==1 4.0-6.0 -OXY. N 0558 160 79
1.5-2.5 =0 iR 0558 160 71 10/50
- 0558 160 71-0558 160 79 EFRR@IHRIE 0558 101 1 25/100

WEERTA

POWER TIMER i 3R 28 #I5E : 0713 558 2..

Sl BREE /mm” [[HFEE /mm | FEHE BEALEE /mm (MEB |KERE (RS aEs

— JB 1.0-15 2.8x0.5 1x 1.2 0558 505 41
05-1.0 2.8x0.8 - 1.2 05585144
D\ vl
o B [05-10 6.3x0.8 - 1.65 MeyemiE 0558 513 5 10/100
EENE=a ;5,5 6.3x0.8 - 1.65 0558 501 9
= F;_m 1.5-2.5 6.3x0.8 1x - 0558 505 4
== :aﬂi 0.75-2.0 5.1x0.8 Ix - =il 0558 994 6
p—
ol (0.5-1.0 6.30.8 1x 1.65 0558 996 0
s 15-25 6.3x0.8 Ix - SB35 0558 991 8 25/100
it is  (4.0-6.0 6.3x0.8 1x 1.65 0558 996 3
=™ 05-20 6.0x0.8 - 1.65 0558 190 26 10/100

WEERTER

POWER TIMER iz SRR 28 $I5E : 0713 558 2..

Sl =8 =] BREFEE /mm  [BEEE /mm |BEE [EESESS
RIS RERIEEE  |PE 6.3 2.5 0558 180 9
oERRiR S AIERIEEE |PE 6.3 2.5 0558 181 01

10/100
HERIH S FEERBREE  |PE 6.3 4.0x2.8 0558 180 09
FEERRiR S AERIEEE |PE 6.3 4.0x2.8 0558 1810

EXZECHEIR 28



BILTRS) - BT R w WURTH

SI¥EES ORSY Wi R ATt {EEFE

HERiRF
B KB /mm BEESLEE /mm =] FKHEEIE RIge BES
\. 5.2 B - B TS  MNEIE 0558 5049
e
4.2 0558 160 60
&.‘y 1x6.3:08 52 0558 160 61
YRR 10/100
J SW6 0558 1730
=i
- 8.4 0558 177 4
iy - : :fjgﬁ
- 7 |2x6.3x0.8 5.2 0558 193 5
o BIRix¥
BA BRFE /mm’ ISR =] FKEEE BI5E BRs
M4 0558 521 5
M5 e ” 0558 521 7
@H 15-25 e =i YRR 0558 5219 10/100
M8 0558 522 1
EEBiInF
B BERRE /mm’ RE /mm =] KERIE RI5E 125
L _[0:2-0.35 0558 516 0
o BB L 05-10 18 HEM 17 05585161  |10/100
AN 5 05 0558516 2

29 BEXREERMHER




SR - Rin3R3

w WURTH

AMP MCP ﬁuﬂﬁ; OJfEEC ORSY Wil R (ER

AMP MCP 1.5 {FifiF 1.5mm HEIETVERRR - MIEFERiE

B BEFE /mm’ | BHEE /mm HmFBEE /mm  |MBE FKHEEE b SE] BRsE
- 0558 197 001
0.2-0.35 2.60 0558 197 004*
- it 0558 197 002 107100
— L | 2.60 1606 MR = 0558 197 005*
. T - 0558197012 |
2.60 7 - iR 0558 197 015*
WEERITA
] Vi #I5% : 0713 558 321
RimFHHKE #I5% : 0558 991 403
AMP MCP 2.8 {Rifi 5 2.8mm IHETVEFG AR - MiEiTE £
B BRRE /mm? | BB /mm HFEE /mm  |(MB rRERE b Sk axs
- N 0558 198 001
02035 3.40 5 0558 198 005* 10/50
e - e 0558 198 011
3.40 " ~ 5K 0558198 015° |°°
- e 0558 198 002
i e 3.40 e A 5 0558 198 006* 10750
e % [05-10 - 2.8x0.8 RN EE e GO
3.40 BHCE 0558198 016% |°°
- e 0558 198 003 *
505 3.40 5 0558 198 007* 10750
o - e 0558 198 013
i 5K 0558 193 017* 50
WEERTA
] i #I5E : 0713 558 322
RinFHKE ¥I5E : 0558 991 4--
AMP Micro Power Quadlok 2.8 i3 2.8mm }HIETEIG R - BYEE—FHE
B BREE /mm’  |IEFERE /mm =] REZE RI5R 1255
e 4 [05-10 . N 0558 190 101
o R MRG /| BRMEE | 0558 190 102
2.8x0.63 7 10/100
il 0.5-1.0 - 0558 191 101
15-25 i 0558 191 102
R TR
I FiRbRaS $I58 : 0713 558 212

EXFEHEIR 30




SR - Rin3R3l

DUCON #f[E / {faaEI R in <

w WURTH

Ducon 0.8 FEEEIZIF S 0.8mm HHEIETEFS R - MUEEE <1

B BRGE /mm”  [IHFEE /mm (=] KERE BI5E BES
B pm W2 0558 125 001
0.5-1.0 0.8 iR aE ik 10/100
oW WS 0558 125 101
WEERTA
I FiRbR2S ¥I5E : 0713 558 201
IS8 : 0713 558 221
Ducon 1.5 EEEIZIF S 1.5mm IHEIETERS R - MUEEE R
B BRGE /mm”  [IHFEE /mm L) =] FKHEEZEIE BI5E BEE
E—— ;'-' 0558 126 001
0.5-1.0 1.5x0.8 b=t B 10/100
—s—, T A 0558 126 101
WEERTER
I IRbR=S ¥IEE : 0713 558 222
Ducon 2.8 ‘EEEVRIFF 2.8mm HIETEIG AR - MUK
B BREE /mm? | BEEE /mm |[BFEE /mm [FEHE |(MEB RERE B8R axs
pr— v - 1x 0558 127 001
st o -H:,ﬁ: 3.40 2x 0558 127 003*
0.5-1.0 2.8x0.8 RN EE |EH 10/100
e - x 0558 127 101
i 3.40 2x 0558 127 103*
WEERTER
I FiRbR=S i858 : 0713 558 222
I FiRbR=S i858 : 0713 558 331
RiGFHHKE ¥I5E : 0558 991 4..

31 BEXERHEK



BHERT) - TR w WURTH

EShEL&EIVSE / BRBEATERNR RS EERTRERT
AP~ TRZTT © FTLL . ERBERBEHERIAT  BEHE
ERSRFRTER BN S S HE R -

RUBRMARTERT —BEEBENHTRRESH  RERFE—=
£F - MTEREEAMERSHIES !

BT RSB AN - REBRL 26 BT EREFTRTE
ABISRE SRR ANFERE - RERLIE - HF 2
TREENES LIRS -

(N

ZEBRA
QUALITY

|/..

EFFE ST TEHS mE MR - B OFATVEEBRER » (RIERIRIES SR BFEMERET - DERREMR/IR
&l A NZHITEIRE IS FEFEE(ER

IWEE R Bz iERE / BN R FERERIEF
¥I5E - 0713558 1..

IEPRIE S EERTN BT / BB ERIRS B ImSFEE /mm |$I5E BEE
SCANIA & FENDET E2F

e 1{i5E / HREET\ IS e —— | 1.5 0713558110

i@EE / HmETNIR e —
s S| (MATE - LOK) 1.5 0713 558 130 1

ST —
1@5E / EENE T B e A —

= | (VKS) 2.5 0713 558 150

i
- e—
Figr

EXZEHEIR 32



SRR - inBiReE

ZEBRA iy 5BEREEF R

ww WURTH

MEEFELInT / ERESRERMRES

£l5% : 0713 558 2.. ZEBRA
QUALITY
. _ EFTEERE  |iw o . NPy — MFEE |y =
RIRET SR POREE lmmuww,ommE ERwTEN WIS o BxE
- MQS/Micro-Timer | I 5 T o ee—
- - ABS (EIERE 0.63/1.6 |0713 558 201 1
e T —
. . A —
—| 1 48 g’:l'(°uf;§*°”d°rd‘T'mer 28/58 |0713558212 |1
— i i
T T
—| Ducon Jifi 5 0.8 0713 558 221 |1
T —
: = I—
e - Ducon i 5 1.5 0713558222 |1
"'_, G ——
MBI\ EE R iBEin T ERIRMRIES
#I5% : 0713 558 3.. ZEBRA
QUALITY
IRFRIEF BRI ERRS / SR & AR5 Bl mFEE /mm  |BIER BES
s Micro - Timer |1 &Il » S —
S MK/ MFS 55 16 0713358311
e —
.F
s | JUNIOT - / Standard - Timer » e —
e — (DK /DFK (55 = 2.8/5.8 0713 558 312
e e e——
. : MCP/MAK ﬂﬁﬁ?}‘ T eee— 1.5 0713 558 321
1
e SK R F 2.8 0713 558 342
e ‘h
$ SIK i 5 2.8 0713 558 343

33 BEXERHERR




SR - inFRER=3

ZEBRA iy 5BEREEF R

w WURTH

fria Tl EE R 2GR iR FEAIRREF
$I5% 0713 558 4..

ZEBRA
QUALITY
IRFRIE S BRI\ BARS / EEE BRI B 3B /mm HER 2ES
e A —) g 0713 558 412 1
Hw\iEhEs
e e — o e S — O 0713558 413 1
M¥tiET\ B E <1 a5 ERIRRIEF
£l3% 0713 558 5.. ZEBRA
QUALITY
IRFRIE S GBI\ BRRS / EEEE BRI B I3 EE /mm $ER BERE
£ = *—-—
e — ity .
MKR/MKS i3 = — 1.5 0713 558 510 1
b e—Y e s .;4‘—12.5 0713 558 520 1
BB ERIL T EFRESH 16PCS
#5% : 5964 071 301
BRE: 1/
« EETHEL 80-90% AVEERE(ER
o FU7HEZERE - SIUHREE B RVIRPREE S
EE 5% 2ESS

1.5mm EIFZ1E65E / 161 5 SRFRES

0713 558 130

2.5mm [EIFZIESE / iR 5 SRR

0713 558 150

3.5mm EIfZIHEE / 1A 5 IRFRIES

0713 558 160

0.63/1.6mm MQS/Micro-Timer iifi FRFREEF 0713 558 201
2.8/5.8mm Junior-/Standard-Timer I - RBREESF 0713 558 212
6.3mm Pit-Pod I FIEPRIES 0713 558 230
1.6mm FERIFEH TR EPRIES 0713 558 240
1.5mm LKS IS IRBRIES 0713 558 241
1.6mm Micro-Timer || & Il i S-EBREEF 0713 558 311
2.8/5.8mm Junior-/Standard-Power-Timer lifi 53R BREES 0713 558 312
9.5mm Maxi-Power-Timer i S-IEPREES 0713 558 314
2.8mm MCP i 5 EPRIES 0713 558 322
1.65mm E95 ifSEFRIE T 0713 558 371
2.8mm FIEINEE FH1E ik FEFRIES 0713 558 412
4.8mm HEINEE F1 g REMRIES 0713 558413
BERERER i3 IRBREE S 0713 558 620

EXTECHER 34




SRR - RERTR

MAXI KBS TV REE A

w WURTH

iBAREBLIEREE - JBEEEA

T8 OEM EmEBIEE

fF5 1SO 8820-3:2002(E) 1EH:R:E

BRALZIEH BEE |BRSRE |TEREHE KEEE N5 BEE
20A = 0731 301 20
30A % 0731 301 30
40A % 0731 301 40
50A #I 32V/DC |-40~+125°C |$BSR 0731 301 50 10
60A 25 0731 301 60
70A PR 0731 301 70
80A = 0731 301 80
— s

ATO i T\ IR[E
RAZIEH AR |HRSE | TERE#HE KEEE [N BkE
1A = 0731 001
2A PN 0731 002
3A E 0731 003
4A yar i 0731 004
5A PR 0731 005
7.5A FRAL 0731007 5
10A #I 32V/DC |-40~+125°C |3BFF 0731010 25/100
15A B 0731015
20A = 0731 020
25A =] 0731 025
30A % 0731 030
35A 5 0731 035
40A 1% 0731 040

35 BXREERMHER

TE 150 8820-3 1Z#EREE



SRR - RERTR

MINI SE{REYER A T\ R FE

v WURTH

iBAREBLSERERE - JBEEER

T8 OEM ERmEBIEE

fF5 1SO 8820-3 1ZHEEREE

BRAZEHBEE |BERER TEREHE XEEE R 12k
2A o 0731 300 02
3A % 0731 300 03
4A FAHT 0731 300 04
5A FR 0731 300 05
7.5A T . 731 75
o f&ﬂ 32V/DC  |-40~+125°C |§E3R 27:1 ggg ?o 25/100
15A B 0731 300 15
20A = 0731 300 20
25A =] 0731 300 25
30A % 0731 300 30
NAY 4 | - s
FLP iR {REYE A TV RS A
= |
-—---i. : -
RAZEHBEE |BRERE TEREHE |xEEE R BEs
2A ™ 0731 302 02
3A N 0731 30203
4A FHT 0731 302 04
5A FR 0731 30205
7.5A T . 0731 302 07
o f&ﬂ 58V/DC  |-40~+125°C |3ESR 0721 202 o 10
15A 5 073130215
20A = 0731 302 20
25A = 0731 302 25
30A % 0731 302 30

{EAREBLSERERE - TBEEER

75 OEM EMmEEE
55 1SO 8820-3:2002(E) {E4E:T:E

EREH
3A & 4A WYIRIR MG A RIBFE

EXTEHEIR 36



SRR - RERTR

RPN

v WURTH

BREEE
DNZAZE

SOHSIZE ~ R

i L
FEENEERS

Rx& /mm M8 ZIEH  |FEEe [N 2ESE
25x6 BB 5 = 0730255
25x6 B 8 = 0730258
25x6 Bz 16 #I 0730 25 161
25x6 B2 25 B 07302525 [10/100
25x6 BB 40 X 0730 25 40
20x5 RIS 2 - 0730 20 2
20x5 IR 5 - 0730205
75 DIN 72581 1Z#ERED
RER 0731 50 0731 80
BRAZIEE 50 A 80 A
RAERIE 32V/DC
[psEEE] -40 ~ 125°C
BR (RxE) 41x1 Tmm
HBILIRA 5.5mm
KEZE piicha
2ESE 50

RAZIEH (e RIER BERE
40A % 0731 309 040

50A #I 0731 309 050

60A = 0731 309 060 5

80A =] 0731 309 080

100A B 0731 309 100
RATIEH  |FEE RlER BERE
100A = 0731 310 100

125A % 0731310 125

150A #I 0731310 150

175A =] 0731310175 5
200A = 0731 310 200

225A ¥R 0731 310 225

250A vyl 0731 310 250

300A X 0731 310 300

37 BXRZEEMHER

58 15O 8820-5 1EAEIRER

BRREE

- O EYIRERIET NEEERS

1IR3 A e

< BIESTHR  ERSEEZEM

TERERRTERIEH

- ERESTENT



BT - RIBHERLT w WURTH

MAX KZE T\ R EE i e

B REER MINI ATO ATO ATO ATO

B3Es K TNEE o) o) o} ; ;

BEEINEE e) o) e) o) o)

EIRIRE 3.3mm2 1.3 mm2 3.3 mm2 1.3 mm2 3.3 mm2
BRAZIEE 30A 20A 30A 20A 30A
EREE /cm 10 10 10 10 10

RI5R 0555 400 01 0555 976 0555 974 0555 400 1 0555 400 2
BEE 10 10 10 10 10

MAX K EYE T\ Rz Hn i EE

MAXI K EYE (RIS FHEE

=HRIE IR
BRAZIBE : 60 A

5L : 0555 400 001

B 14

NEYD : (REEFHIBEE x1
FERBBE x1
4.0-6.0mm?2 RifHF x2
10.0mm?2 R+ x2

« BIRATUBIERRET
- BRRYEFRAERM - WHERE - BEE &
HERS
- BIEENZEE
* PAG.6

R RER: Midi

KSR BRE
0731 309 001 2
mERER Mega

ISR

=@
oo
Hln

0731 310 001

EXZECHEIR 38



SHRY! - HBEAK

TR TER

30 HEZRHEIR

B/C B

w WURTH

FHFBUIEEER

EREE #I5E B2
+A BUZE 50mm’ 05101

-D BUZE 50mm’ 0510 2

-B BUZE 50mm’ 05103 5/10/25
+C BIZE 50mm’® 05104
MAN S EFBIBFEER

ERHE IBFREE Rl5R BEE
+ M12 051017 5/10

- M10 051018

MAN/BUSSIG B A iHFRIIETEIR

B BB |%F BB BT |, e
I e P I - T L

+ 17.5mm |[M12 051019

1 1
- 15.9mm [M10 SWI0 - \Mé 0510 20 0




v WURTH

SR HETER

Fiat 5/ BYEEHR S A SHA BUHHEAR

EREE weg aEs
+ 2 50mm’ 0510 15 10

- Z 50mm’ 051016

FORD EfEFEUIETER

RISy ERVERE OISR

M8 : iEip

== i TR E%*ﬁm E%%ﬁm m:%% NI I+ =
REEE mm) | mm) wm SR BRE
15.9mm 0510 000 100

175mm 1M |10mm o IME e jo000 101 | °

BEEERMHBLR 40



w WURTH

GlE-$3lESimas

HE ~ B~ BE - HERIFERR

>~

-

1."‘"

LI L




SIZ3R3 - RHHE

HE

v WURTH

|

TR ORSY 10 HEB

HNE /mm P /mm RI5E BES /m
3.2 7.0 0895 813 2

3.5 7.5 08958135

4.5 9.5 0895814 5

5.0 10.0 08958150 15

55 10.5 08958155

7.0 12.0 08958170

7.5 12.5 0895817 5

9.0 14.0 0895 8190 10

9.0 15.0 0895 895 151

BEESIERCHHE
8 : NBR/ THR1L RS

EREEE
OfFRSIZERVRHE

BiTER

E(FE7] : & 10bar
fRPRE /] : Bx& 20bar
FEE: EE|

M RE6E : -20 ~ 70°C

Eme

- RESRIZBE (NBR) - NERE
Fftf EhmasiE

- Bfimsat
- BRsEEMT
s NERBRRSERE

ESELE)NS

« POREHE

o RAEOHTE

< BRTG / WOHRME

EEEE
EHINSIRHESERSH TR - BIR
5|ZRINS RS EIRE T AYEE D ik

REZ B !

£l5% 0885 20 02
BEE

EREEE
BRI 22mm LATG / BB HE

[

AR FIER BRE

Bi7) 088520020 |2

EXZEHER 42



SIZ3R3 - KHHE

—ESBHE

v WURTH

1. /& (NBR 185 )
2. EEiREE
3. 9HE (CRME)
N /mm A /mm E S BES /m
35 9.5 0895 503 530
40 10.0 0895 504 030
45 10.5 0865 504 530 15
55 1.5 0895 505 530
7.3 13.3 0895 507 330
7.5 135 0895 507 530
8.0 14.0 0895 508 030 10
9.0 15.0 0895 509 030
9.3 15.3 0895 509 330
10.0 16.0 0895 501 030
1.5 18.5 0895 501 135
12.0 19.0 0895 501 235 5
14.0 22.0 0895 501 440

HREERERSR  FAERIA—TEBLEIBRERBLEES B
N 15m A= 5m HE » SE 10m DI sm EEZIBR

BERERTIEREENEVEREBIVHE

& F iwmeE M e

1 POWER &3 05392 -
2 ZEBRA B3R 0539 -

3 REETVE IR 0541 -

43 BXRERMAER

BiRhEEER  BRRIFKHRAE

#E : NBR/CR

{FEREE
ERSSERREOIRE  SIZERENETE
RTER
EEB] -
BIEREETD -
EBES %@
MHRESE : -35°C ~ +90°C
OFgEMZE 110°C

10 bar
20 bar

“ﬂm “ﬂm
:lﬂ} ]ul

EmiFe
« BfeAERRE

- NEEITERAMENEE - IREREFZER - R]
RREEICHFRE

« HETIR@EIE
« N EEREREE WS
- BiesEE

%5 (End-oflife Vehicle, ELV) 3R &0 {4

NERR

< PORHE

« RISHFEPIER

- 800 / SERBHHEE

EESE

HRSHRSSHPATSREERRNY - I ESHHES
B=RAVIRIGIRIE - FTLA NBR/CR M BEHE R NZE(F
RECHBERER !

R RRRIRFFMREMER !

Ea%%M%EﬁEEnE%EF%?ﬁTEL\ FRSIZERSHSE
REE N RYEE D iR B |



SIZ3R3 - RHHE

PiESEHE

ww WURTH

1. B (FPM M B )
2. g (ECO ME )
3. B{tE (AR 1E5 )
4. &8 (ECO ME )

OJFEfk ORSY 10 HE B

HNE /mm ARE /mm L] BHEE /m
3.5 9.5 0895 513 595 15

4.5 10.0 0895514 510 15

5.0 11.0 0895 515 011 15

5.5 1.5 0895515 511 15

7.3 13.5 0895517 313 10

9.3 15.3 0895519 315 10

14.0 22.0 0895 511 422 5

17.0 24.0 0895 511 735 5

HREERERR  FERIT—EBLEIBREREBLHE - B 15m L= sm B8
NZE 10m LI sm HEZ B

ORSY 10 SHEZE

[EZEIEITRE
BEEFRIHARE

4% : FPM/ECO/AR/ECO
54 DIN 73379-1 }R&d

{FHEE
OERAHB EHREBEH (S
PME/RME {7 ) HYE@IHE

EigEs

EZERB] : &S 6 bar
BIENET] : && 20 bar
FEER : R

fiEETE : -40°C ~ +125°C
BEREMEEZE 150°C

EmiFe

o BBZEMT » TREOHZER

o TREMDEME

- BfeaEEN

« FEEREEREEEIMIET (End-oflife
Vehicle, ELV) #R&E2 124

ESELE)N
« R ABLHTE
- BiRFE / OBHBE

AREE

BB IEASERSEATIEE - BR
SIZRRESHSBERETHNRE DR
BB & !

4 R BERE
ERERGREZ () * . KBUREER 0956 109 0
KREVERIEFEHELE 0956 109 02 1
HEERETEZR 0956 109 03

*NEY) - BREE X - BREELR x5 - SRIEEBE x4 ¥

ESRME TIHRR
- ACHE R BIEITIE
« R\ ZEENMEERFEEEE

KEAFTREEEWHRRITES

- BESEBEEMIFCRURESTS
N

EXTEHER 44



5|25l -PVC ERE

SEIEERE

v WURTH

o ‘Iﬁf

e
(K\fkhk‘m

i

s

SIS ORSY 10 SHEZE

ME
« TIiAR

EREEE
* RI*EFE

PVC - RIERBLAIAEE

 I(FRUIBRIB LERMBIREE
« PORBERINE (BARUER(FRESHRERER)

OHE /mm [PIE /mm  [FIER EEE /m BATER
4.0 6.0 0895 84 15 R4S 20°C FFAVEZERES] == 2.5 bar
4.5 6.5 0895 845 65* 15 ZRETMIREE BREZE +65°C
5.0 7.4 0895 85 15 (RELNBERT )
6.0 8.4 0895 86 15 B =0
7.0 10.0 0895 87 15
8.0 11.0 0895 88 15
OTHIR ORSY 10 HEZ -
10.0 14.0 0895 810 20
12.0 16.0 0895 812 20
*HEERER
ME : PVC » REBILRIRER
- - o OMSE
DI e (RRIEA AN AR AR
AR
ERsEE
« REKE
o KIEBEBRRIMNE
« TJIEEC ORSY 10 SHEZE RN HEIRINE
(BRI EZEERECHRERER )
N /mm A /mm b BEE /m Rt ER
4.5 8.0 0895 845 80 15 RS 20°C FFHIEERES] &= 10bar
LR OMREE REZXE +65°C

45 BEERHEK




ww WURTH

Rt E R
ZEREOMREEE 235°C ~ +110°C
S pmEEE] BEZE +150°C

OJfEEZ ORSY 10 SHEZS(EMA

(=] EEES N /mm |RE /mm |EEREEE ESEd
ECO = 2.5 6.0 BZEE 0895 823 30
ECO = 3.3 6.8 BHZIoE 0895 823 31
R iR 23F

ECO = 3.5 8.0 _—— 0895 8235
ECO = 37 6.5 BZIE 0895 823 6
ECO Z /4 4.5 9.0 BHI'E 0895 824 54
ECO -

5 7 JoES
EEE E/B/X|35 7.5 BHIE 0895 813 51
NBR = 5.0 10.0 HZEE 0895 8237

ME : ECO BRI’
o TOJfifAR  MOMAILEH (RS ECO
WY ) KRS

EREEE

« KEERMIBE / SIBERE

« BAKRSHERTXAMES
EEEE

AEZEEANTIERS / SMEHEE
A > AR IR BRVESH !

BAERA / SEMHMEER !

EXTEHER 46



IR - EEE w WURTH

/=53 (=]
IKEEIZEA « IR ~ BEH ~ SBITR » KEHR
R A

- M8 - ERBA1ERE

EREVKEEEE

D D2l e aEs

/mm |/mm |/mm

3 25 |25 0500 250 1

4 27 |35 0500 250 2 25
5 3 45 0500 250 3

6 4 49 0500 250 4

8 56 |56 0500 250 5 10
1

0 7 63 0500 250 6

EfREVKEEEE - Riff

D, |D; |D, |L e =
/mm|/mm|/mm|/mm e B%8
4 |3 30 |0500250 10 05

6 4 2.5 [43.5|/0500250 11

48 |0500 250 12
53.5|0500 250 13
56.5 0500 250 14
8 |5.6 |60.5/0500250 15

T FEKEERER
VI BxRE

/mm |/mm |/mm
3 2.5 |25 0500 250 28
2.7 |35 0500 250 29
3 45 0500 250 30
4 50 0500 250 31
56 |58 0500 250 33
0 7 62.5 |0500 250 34

10

— |00 [0~ [

T FEUKEEREE - RS
D, ID; b s e
/mm |/mm |/mm Lt BxE
3 25 |25 0500 250 18
4 2.7 |35 0500 250 19

47 BEERHEK



5|23

- BRIRE

ww WURTH

BERFERHEER
KigR 2F e | eomae | =eE | aE | senm | E BB o menm| =
i A 0 ENIHE | ERE | 1B BRI REA BaAl / BBRAME | B4R / HEHD

0539 - ZEBRA B W2 ) 0) - - - o) o)
0538 -'* ZEBRA A4 Bk W5 e) 0} - - - o) e)
0547 3.. Rapid IRIFTNER W2 e) o) - - o) o} o}
0549 4.. OJFATlEEER w3 - o - - - o} -
0539 2.. ZEBRA POWER &M | W3 o - - - - - -
0541 7/9 -+ |ZEBRA E{REKR W2 - - - - - - o)
0541 001 --- |ZRINNEXR W4 o) o} o) - - - -
0540 - REFNER W1 - - o} - - - -
0541 --- HRE T E - o) o} o) - - o} o)
0537 - IER T E R W1/W5 - o) - - o} - o)
0542 --- KEBETER W1 - - - o) - - o)
0547 000 1.. \BEEERER - - - - - ©)

ESTAN T

ERBAINTHEELFVHERENR » RENERNEZREREEZHE

TIRTEMRRIBRAKRYE » 195 DIN FREHTERZ

E=1%)

W= ERFEREIIRIERIHE
W2= ERGIR S e rs 1.4016 N igiHR

BRI AIEIRME
W3= BERFTEMEITA 1.4016 iEHE
W4= ERFTERIIIZ 1.4301 NiEHE
W5= BRFTEMHEIFA 1.4401 RNEHE

BEEERMHER 48



5|25 -ZEBRA B ww WURTH

= AR
ZEBRA B& B BTG

HOM., St R Hee) EFEEE

* e . TRFERTIIHEE o BRI

S hops o - EREHERFEEE - B/ BRE
- BAZTRE

TiBnYFVimea R iRIRE %
- B EEERKE

BRHR / M

\

QUALITY
itT&ER
MERGEME 1.4016 A E
BB SESE ~ e
BHILIER 57 (Philips Head) ooy ol JTHEROR
HIRE 7.5mm/9mm/12mm £ : .. hisy A ZEBRA 0539 SRIIER
FEIBE 7.5mm = 6mm iealnratll ZEBRA S5GE
FERY IR E 9mm/12mm = 7mm
FRIE /mm | R EIE0E /mm [EIEE BEE ERHSE B /mm | ZEEIE /mm IR BEE BRHSE
8-12 05398 12 - 16-27 0549 216 27
75 10-16 05391016 20 20-32 0549 220 32 50/100
8-16 053918 16 25-40 0549 235 50
12-22 053911222 10 35-50 0549 235 50 50
16-27 0539116 27 50/100 |20 40-60 0549 240 60
20-32 0539 120 32 10 50-70 0549 25070 10
25-40 0539 125 40 60-80 0549 260 80 25
30-45 0539 13045 - 12 70-90 0549 270 90
9 32-50 053913250 80-100 0549 280 100
40-60 0539 140 60 90-110 0549290110 |20
50-70 053915070 25/50 |10 100-120 0549 200 120
60-80 0539 160 80 110-130 0549210130 |10
70-90 053917090 120-140 0549 220 140
80-100 0539 180 100 25 130-150 0549 230 150 5 i
90-110 0539190110 - 140-160 0549 240 160
100-120 0539110120
e
ZEBRA E35iH

o BUfSEEHAER
* Mt 0613 286 07 BMEEFLEF —2

LR e #IsE 2k
N =y A =t —
ZEBRA 38/)E 54 g;’?% (ﬂﬂﬁtﬁ ESHEEEM) 15301207
LT /\ —= 1 ﬁ\‘ﬂ
ZEBRA #8388 554 ;égﬁgéﬁtﬁ%mﬂmiﬁ ) losa9 210

49 BXRERMAER



S| - RINAER w WURTH

It ey
RAPID I%}Dﬂ B % EIRIITEE
Mg, EFEEE
T - PEAT
NroR - TREH
< A/ BRA
. EARE / BEEHE
o REBRREBRIA
< FSBAVRHIIIGE (25-40mm LS E#71AS )
. FE] SR FE |, ORI IH RS AR
— FEE TWRERNE ] » TIRERZ I HEE R
IR E 1.4310 A2 N8R iy e pm
BHHE 1 4310 A2 TAEHE BIRIEREE
A SEIEE - ORBEEE / BRIEERKE
ETETEr —E /A
mBEE 14.3mm INREYZE
REREEE gmm o IEINEEEEE RSB
REEE g aRE FELE e a%E RERE e o
/mm /mm /mm
12-22 0547 312 022 50-70 0547 350 070 110-130 0547 310 130
16-27 0547 316 027 60-80 0547 360 080 130-150 0547 330 150 10
20-32 0547 320032 |25 70-90 0547 370 090 10 150-170 0547 350170
25-40 0547 325 040 80-100 0547 380 100 160-180 0547 360 180 5
35-50 0547 335 050 90-110 0547 390110 190-210 0547 390 210
40-60 0547 340060 |10 100-120 0547 300 120

RINNERZETTE

5 ; ;

{ : e o v :
 ETEBEARETR - —FOEES 0 - SEREESEr - BEER 005 - GRESEIHE
 ENSIRRIS S T BB = EE BT

HEEFILE ST SW8mm

—_—w iR © 0613286 08
' ‘ BESE 1

BEXERMHEBER 50



S| - BHER w WURTH

MROBTL = AR N RO
IJEﬂ = I EAREESRELR - HoiFiZEma - o "’*ﬁ
BRI E R % *
AonpoR
ERsEE
- RERRE
o BHR / HEHD
SBNRERRE
- BleeaERSRINZEEIE
RTEH - LEEHE ([ EREE
SRMEB ‘%E%ﬂﬂ /mm /mm Rl5R BRE MHEESE
e Y o 13 0540139
HIREE 7 - 9mm Bf—= 14 0540 149 25
HIREE 12- 15mm B 15 0540159 25100
EREE fHIREE 12mm 2T = 8mm 16 0540169 /
T THIBEEE 15mm = 10mm 9 17 054017 9
18 0540 18 9
LEEEE |EERAE  |uye T A 19 0540199
7 8 054087 22 0540 22 9 25 )
9 054099 17 0540 17 12
N 10 0540109 25/100 |25 12 18 054018 12
1 0540119 19 0sa01912 | >/1%°
12 0540129 15 25 0540 25 15
=
MR H
ZEBRA 53/)E71 RREERIRERE Mg,
ol .
EAEE Sonsont
- PORER
o PORDECES
o PORIBIERS
o SHFAEEER
- AR / KFEE R
Bttt —MREREBIRET] » BEZEHIIER 3.5Nm
BTERE - OB ZRIFRANESENERIER
BB 1.4301 A2 NS Es
1242 / EFEVES 1.4016 F1 NBE - J85F HEAVTERSERE
ﬁ@%ﬁ% NE—F « ORFERFIIMER
REBLE gmm - BREERHIZEE
MIREE Omm
SEEEE /mm e SE BRY St T\ s R ih iR =&
8- 12 0539 28 12 100 - TRBREZERKE
10-16 0539210 16 100

51 EXRERMAER



51233 - RINNER

ANV E R

v WURTH

D,/mm D,/mm ERE /mm D1/mm BEE
8.0-9.0 7.5 0541 001 075

8.5-9.5 8.0 0541 001 080
9.0-10.0 8.5 7 0541 001 085
9.5-10.5 9.0 0541 001 090
11.0-12.0 10.5 0541 001 105
11.5-12.5 11.0 0541001110
12.5-14.0 12.0 0541 001 120
13.5-15.0 13.0 0541 001 130 100
14.5-16.0 14.0 0541 001 140
155-17.0 15.0 0541 001 150
16.5-18.0 16.0 8 0541 001 160
18.5-20.0 18.0 0541 001 180
19.5-21.0 19.0 0541 001 190
20.5-22.0 20.0 0541 001 200
21.5-23.0 21.0 0541 001 210
24.5-26.0 24.0 0541 001 240

FE)IDER

8 : 1.4301 A2 R

EREE
« POHIBEIRN

- EREH

- TEREER

EmEe

FEEEY - (ERATEZREN)

« BB TREENE - TRRLZKIH
RER

BB RERBE
- BEHRRIBEERETE

UIEESER YHIER

ERGEA

'\J

NEREEERMH

Ok

ERERH
¥I5E : 0714577 117
s

10 @ \
iNli"
4 (1) MRNBEETS
19 (2) EEE

12

L4

ERRE'ERE - BUEMAHEC
PIERIZRE R

HESEEREDEEL - BASLE
FHIMERT (Da) » THIIRI-FRETERY
BEXIEE (D1) - FIREBHERRY

BAERHERD » BREEH
CLABRRRE 2K

BRI 52



51233 - RENER

v WURTH

Jl _..I ) .
|
|
| [ ] |
| |
REESE | Rl =t
fﬁ%ﬂ /Emff'j‘]f: RS a%E |HHESE
52-62 (6.6 55 0541 066
5.6-65 |70 » 0541 070
63-75 (8.0 ' 0541 080 20
7.0-85 9.0 0541 090
8.0-9.5 |10.0 4 0541 100
9.1-10.8 [11.3 0541113 -
9.8-11.8 [12.3 0541123 |
11.1-13.1/13.8 0541 138 20
11.8-13.8(14.5 0541 145
12.8-14.8/15.5 - 0541 155 i
13.2-15.8(16.5 ' 0541 165
146.-16.8|17.5 0541 175 20
16.5-18.8(19.5 0541 195
18.0-20.321.0 9.2 0541 210 B

53 EXRZERMAER

SIS - BRI BRI E SO,

=

-

2 ;
A Phonsor
. BOHHE

S ERER

- RERRE

. SETRE

- B8/ 400

. BRI

BRRASIE
BEIDERM - (FERZERIMTE/ )
« BNEE AR tHRE [EFE E IR 2K

&R
BERIE 1.4301 A2 NiBSR1 88
R E 1.4310 A2 NS4 ES

¥ EEE ERAE HIRE $igs s
/mm /mm L /mm

9.8-12.3 12.3 0541 007 123
13.2-15.7 15.7 7 0541007 157 |10
17.8-21.0 21.0 0541 007 210

SHENRH

o I8 DIN 5242 {ZH#E1HET
o FREHTEMYCRERIE » 1EINIRE M
o HEREFBAGERES RIS » JIANMH

i858 : 071502 04
s 1%



SR - IBRAER w WURTH

IZIEIVE R

BESE / EBRENENEEhE M
HRAER i{q_ -
Honror®
EREE
- TRER
» HERAHA
o BRARIR / BEHIR
HBIREE MR
- OEEREFES HENEER
ERRIREE
- OREEE / BEEREKE
KiiTER
FARSAUEE Wi W5
IR E 1.0934 88 / FHEE |1.4751 A5 RNiEH
IZEME R EFH 1.4751 A5 AiE R
IRFHERE PAVAV=E! ZSVAV==
IZERE 18mm EfiIR » REEEE 23-25mm : 10mm
18mm Efitlx » XEHETE 25-27mm : 8mm
20mm EFiiR © 10mm
25mm EfitlE : 13mm
w1 BiRE—E w5 BliRE—E
REHE /mm  |FBRE /mm |5 B#Es RELE /mm  |FERE /mm  |R5R aEs
19-21 0537 118 020 68 - 73 25 0537 325 071 6
23-25 0537 118 024
25.27 0537 118 026 0
29-31 18 0537 118 030
31-34 0537 118 033
34-37 0537 118 036
40-43 0537 118 042 18
43-47 0537 120 045
47-51 0537 120 049
51-55 20 0537 120 053 .
55-59 0537 120 057
59-63 0537 120 061
63-68 0537 120 066
68-73 0537 125 071
73-79 0537 125 076 10
79 -85 0537 125 082
85-91 0537 125 088 8
91-97 25 0537 125 094
97-104 0537 125 101
104-112 0537 125 108 6
112-121 0537 125 117
121-130 0537 125 126

BEXERHEBR 54



5|23 - KEBEER

ww WURTH

-5
RinER
EEMEME B
BBERME EPDM ()
EEES Ee
[psERE] -40 2 120°C
BREEE 705
T *
[infEes fR{E
MBI iES
B2 S ~ B~ B

N s |[MHE

D/mm |B/mm |d1 S/mm | BI5R BEE aEs
6 05426 12
8 05428 12 10
10 12 M5 33/2 054210 12 50/100
12 05421212
15 0542 15 12 50
6 05426 15 -
8 05428 15
10 05421015 50/100
12 05421215
15 o 054215 15 5
18 15 M6 +D'/2 054218 15
20 054220 15 -
22 054222 15 50
25 0542 25 15 5
30 0542 30 15
35 0542 35 15 25 -

SEREEENENEREE M
* 5

N ., ]

EFEE ONFOR™

s ZRER

- HERARIR

« BRERIR / BEHIR

LN ES

- OEEREFESHENZER

EBHRIRER

- THZREE / BEERKRE

D/mm |B/mm |d1 S/mm |5 BEE gg%

10 0542 10 20 B}

15 054215 20 5

18 054218 20 50 -

20 0542 20 20 4

22 20 |M8 0542 22 20 -

25 0542 25 20 4

30 0542 30 20

35 145 |0542 35 20 25

40 +D/2 |0542 40 20

20 0542 20 25

25 0542 25 25

38 0542 38 25 10 )

40 |25 |MI0 0542 40 25

48 0542 48 25

50 0542 50 25 20

55 0542 55 25 10

55 BEERHEK




IR - ERER w WURTH

=313 it
ERART FREEMEE - BESBRY - 818

RAREVEDR

EFREE
BEEBTEREERST

Rlek 0547 000 10
BEk= 1
=] 1.4310 A2 $BFEIR
g /mm 8
ERER /m 5

OEESARY - RFSERY 18
RAREVEDR

EREE
BEEBTEREERST

Rl5R 0547 000 11
BR=E 25

SHISEM & 1.4310 A2 $EFFER
IBHHME e » REEFT
EEFEN PZ2

BRER 1/4"
TRk

1. BEEEZENRFRE @ WTER 2. i HHHITEE A B ERISRAE LA 3. A EEHIIEERT
3 ~ 4mm BE)

BEXERHEBER 56



SIZERY - AEIEZER

v WURTH

BEERERRSRSER

REER

MM EE MR E
- JEFRAEREEHE
- ESnSBRE N EENET EEE

BRRVHISTEREIEE
- URBIIIDHEERKE L
« SHEBRERERNZBENFM

EIiBRVRIRIZIE
- EEEE / BEERER

se
BE »

YREBEEREFNERER

fIRE /mm | REEE /mm  |H5R BRE
30 - 45 0549 530 045
35 - 50 0549 535 050
40 - 60 0549 540 060
50 - 70 0549 550 070 10
12 60 - 80 0549 560 080
70 - 90 0549 570 090
80 - 100 0549 580 100
90 - 110 0549 590 110 8

HIRE /mm | REEE /mm |RIER BERE

12 - 22 0549 412 022

16 - 27 0549 416 027

20 - 32 0549 420 032

25 - 40 0549 425 040

30 - 45 0549 430 045

32 -50 0549 432 050 15
? 40 - 60 0549 440 060

50 -70 0549 450 070

60 - 80 0549 460 080

70 - 90 0549 470 090

80 - 100 0549 480 100

90 -110 0549490110 10

RitTER

fIRMES 1.4016 F1 NigEsh
JIER Y =] 1.4016 F1 i
BEMIRME 1.4310 A2 i@
IZIEFRAE —5AY

- Omm TR E : 3Nm
REHNE 12mm fiEIRE : 5Nm
ERsEE

< RETAN/ BRR &/ BRI - RRES
« Omm fEIRE : BRR—RSERBES
o 12mm fAIRE - BARAZERFES

57 BEERHEK




5|23 - RRT

222

ww WURTH

2.5 100 1.6-20 0502 11 0502111 100/1,000
3.6 140 1.6-30 0502 12 0502 121 100/1,000
3.6 200 1.6-40 0502 13 0502 131 100/1,000
3.6 280 1.6-75 0502 135 05021351 [100/500
4.8 178 1.6-40 0502 14 0502 141 100/1,000
4.8 280 1.6-75 0502 15 0502 151 100

4.8 360 1.6-100 0502 16 0502 161 100

7.8 180 1.6-40 050217 0502171 100

7.8 360 1.6-100 050218 0502 181 100

12.5 1,000 48-300 0502 202 05022022 |50

RN

o MPRIEENME : -40°C ~ +85°C

- M8 : REIZ 6.6

- NENZRBBD

o FRRIRIE ~ ERERVIRHET ~ IR
EEIEE

ER%sRh

« EREIE  BEeZEAEOR

« RETYTERE

- R RS

- AR FABERIEE

. gﬂﬁﬂ%iﬁ s BRI RR B ERY)

AR A2 EEENAERENE
m  THERRSRRIE T

- HEXRH : BRRERNIRE

o BEEE : il v RIEMEE » R
FRYIRAN D T RS UV EERVE(EIR
Ed

EREEE
- BER
« AERECE
« REIZFER

CRE RER BKR=E
FROH 0502 100 1
ERRERE 15m/ B2 0502 102 2
ERRERT 15m/ HE 05021021 2
#RoREE 0502 103 1 1

FE R SEHTEE 15m IRRH 1 X R IRRIE
100 {&

EER%sR

- JEERERENRTER
o MEUHRZER]

- JEIARFRIE

« RE - UJET—REER

- POETEIEE

- ERERN > AERERR

BEXERMHEER 58



5|Z%5 -0 BIE ww WURTH

0468 A5
— TE51Z2E NBR

R468 A7

A468 R

— ST 5% 2 HNBR — #&LEZE VITON

ERINREA R12 BIRZZHER - N
RNEEREKN L EIRED

SR DREFRIRATERET - EF R-134
MR R E R

EFINIEEEAY L mEs © [EHIER SEHD
HER O HEREE

- IMWEYDH RS Bk F05
BiERIERITERITER
- JRREETFHIMANER L

- OMYESE M ~ BYOH  BEEH - B2
KNS BiEREBURBITER
- IJRRENENFE LIS L

MBI MBS e

SEE B3 st 53 A ZiE

T ZE EE i R E 53 T ZRIE B

[zt EiE T B s 1 53 i B i B3

T FEE B3 T FEE 55 T EEE ZiE

iTER EiEN &R

()= NBR J iBIREB (=] HNBR &6 T BEIRE ()= VITON &EEIEigB
(e 70°C = 70°C = 70°C

FHRIA] kg/cm? 100 PRI kg/cm? 100 IS kg/cm’ 100

IERENE 250 IERNE 250 ERIE 200

e -30°C ~ 120°C [mpEEE -40°C ~ 150°C [pEE] -40°C ~ 230°C
TEE DR +10% EECUER +10% IEE R +5%
TAREE R -15% TAEE & R -20% TAREE R 20%
IERVIE R -45% FERRMEOE R -40% ERITIE R -25%

59 EXZERMAER




SIS - B BERS w WURTH

RV EE RS

TEAFTATRRIN T - MREERMETESE

AR l CH | RELEFREHE
| - | () _ » - 98 DIN 7603 1ZHERER
i el Rl

HR1% DIN 7603 {RERE - FIEBHRBERERTER - WARFEIEE
52 I THFRVIDEE - PREMIJTARBIIFF LLNEEER - BER
REEVEFRERNAVRESERME -

FERBIRER - BIERENA / NEIIBEERR - BB -
O{FERAREVEHNEBRE - fld - EEZRVERERIEZ 10X12mm
15 » TIF 10x14mm 2K 10x16mm FIBBEEL -

g MEZITRE
FI5R - 0460
« FRIE AR (FE)
- M8
- MyEEEE : 300°C
- EREE - IFEEITREER BIER

B EEBIRE

RlER : 0462

« JEK% : C B (31E)

- M8 : RS - ~ASERND

- MREEE : 300°C

- BEEE : PR RERE R BB

o REE VR E
#I5R - 0463
o RIS AT (EMA)

O =
» MHREEE : 200°C
_— « BFREE : JFEMITREE R BTEE

£IER : 0465

o JEIE - AR (EE)
« 8 : ICiE

- MHREEE : 120°C

« EFREE - JFEMITREE R BIEE AR ERIREREM
RE FIEEcHEESE
BABESITIRTS

EXFEHEIR 60



SR - MERIEH / DE w WURTH

B HERY IR R

7 & DIN 7604 - DIN 910 2 Mercedes Benz [F R 1Z %

FRED
|
=
DIN 7604 DIN 910
pIN iE | TAUatE R yee aRE Mercedes Benz FERTIISE RIS
x FEE /mm  |/mm
DIN7604 M14x 1.5 19 0240 14 15 0 007607 014 106 0240 14 15
ik M18x 1.5 17 0240 18 15 007604 018 101 024018 15
M10x 1.0 10 0241101 000910 010 000 0241101
M12x 1.5 13 02411215 000910 012 000 02411215
DIN 910 M14x1.5 13 02411415 |10 000910 014 002 0241 14 15
ik M16x1.5 17 024116 15 000910016 001 024116 15
M18x 1.5 17 024118 15 000910018 002 024118 15
M22x 1.5 19 02412215 |5 000910 022 000 02412215
=+
Z \ \ i N v
BRI EE 2 DIN 7604 IEEE
B RE /mm (A /om  |BE /mm |18 EAHEE S L] BiEs
: DB [RRFIEE
ma 3460170 161
9.5 20 1.0 . . 0464 95 20 100
O i S MAN FRERRISE
51.987 01.0065
Ford Escort
SHERRIZE AR
12.8 20.2 2.1 p2z 2 s 0464 12 20 50
Rl s
1451 991
NIR 22x27mm
EsES KEEFERE
22 27 ; S _ / 0464 22 27 100
HIE 20x25mm  |RENZNESHERY
BB
TOYOTA
16 22 2 A E 46401622 |50
e =] = 0464 016
SUZUKI
12.2 23 2 [T400 » @R 464 012 223 |50
Pz]==! = 0464 0 3
6 10 6 0464 6 10
50
8 12 9 e LEHERAE 0464 8 12
| — 14 20 14 0464 14 20 100

61 BEERHEK



512323 - REGHE

RBCHIER IR / 2

REG

HRE—B

ww WURTH

SHEERR IR R T HE
ALFA ROMEO
[R5 46476967 Rl RIS 55196309 Fl5E
IERT M18x1.5x27 0243 123 001 IRRRYT 18x26x1.5 0460 18 26
IZIEFRAR 13 (2ES =] i BEE
RERE BET 10 & RERE = 50 {&
RIS 11131273093 KI5k ; RIS 07119963150  $I&%
IR M12x1.5x18 0243120150 | [ IRRT 12x17x1.5 04641217
IZIERRAR 17 BERE =1 iz BEE
KRERIE BE 10 {& ~ RERE i 50 {&
[RIRRSI B 11131250089  HlgE [RRRIER 07119963355  $I&8
v IRRRY M22x1.5x14 02412215 IRFRYT 22x27x1.5 0463 22 27
== IZIERRAR 19 (2ES Lop=1 fiz (2ES
== |zase sEs 1018 REGE i 50 18
RIS 1131742994  FI5% . RIS 07119963150 58
. IRRR M12x1.5x12 02411215 y IRRT 12x17x1.5 04641217
- = IZIERRAR 13 BRE =1 iz 2ES
== | zEsE EE 1018 & |\xEEE " 50 18
BMW/MINI
[R5 1137513050  #Y5%
IR M14x1.5x20 0243 105 001
IZIERRAR 13 BERE
RERIE fEgEE 10 {&
CHRYSLER
RIS 05073945AA  H5R [R5 05073946AA 5%
IRRT M14x1.5x24 0243 104 001 IZRT 14x20x1.5 0460 14 20
IZIERRAR 13 BRE Lop=1 ] BEE
KERE EREERE 10 {& KHEEE it 100 {&
RIS MD050316 Rl5R [R5 MD050317 5%
IBRRY M14x1.5x13 0243 133 001 W | BRRT 14x19x2.2 0464 133 001
IRIEIRIG 17 ass e i 2ES
KRERE IBETE 10 {& RERE B 50 {&
CITROEN
RIS 031129 AR [R5 031333 LS
_— IR M10x1.25x13 0243 102 001 IERT 10.5x20.5x2 0464 102 001
[ IZIERRAR 21 BRE Ep=1 i BRE
RERIE BETE 10 & RERIE i3 50 {&
DAEWOO
RIS 09247A14027 IR [R5 09160-14003  $I5%
IR M14x1.5x13 0243 133 001 IR 14x20x1.5 0460 14 20
IZIEFRAR 17 BRE =] ] BEE
RERIE BETE 10 @ === RERE i3 100 &

EXZEHEIR 62



512323 - REGHE

RBCHIER IR / 2

REG

HIVEE—B

ww WURTH

SHEERR IR R
R 000 e
. 90043-41041- IBRT 12x24x2 0464 012 242
= PRI 000 B =1 BEME 2ES S
' IR M12x1.25x13 0243 130 001 RERIE i 50 {&
IZIERRAR 13 BRE RIS 90044-300281 HI5E
RERIE WEF 10 (& IRRT 12.3x21x1.7 0464 012 244
=1 iz BRE
RERIE i 50 {&
FIAT
<l [RRRISEE 16993411 sk RIS 10263450 5%
et IR M22x1.5x14.5 0243 106 001 IRRT 22x30x1.5 0464 22 30
IZIERRR ENPAV=S] 2ES =1 i BEE
RERIE BE 10 {& RERIE i 50 {&
[R5 7740388 S
SRR M22x1.5x12.5 0243 106 002 FRf% 0243 106 002 REIHEHEE » MATHER
IRIEARAE SVAV=: aEs LI DRz
RERE BET 10 {&
FRBRHIER 1013938 Fi5R RIS 1005593 oL
IR M14x1.5x23 0243 140 15 IRRRYT 12.8x22.5x3 0464 128 225
IZIEFRAR 13 BRE =1 NBR BRE
RERIE pratlUak pise 10 & RERE i 50 {&
RIS 6875866 lER
. 6732529/ . IERRT 13x24x1.6 0464 13 24
PR 1454117 B = SB/ BB OB
IZRRT M14x15x16 02431415 =F=s LomEsBIER 501
IZIERRAR 13 BESE [RRRIERE 14541188 RIS
KERE ZERRR 10 {& IRRT 14.5x22x2 0464 14 22
=1 RELRZ 2ES S
[E FUHEEIFR 50 (&
. RIS 1146063 Rl5E RIS 1145962 ISR
= IR M10x1.25x13 0243 102 001 IRRT 10.5x20.5x2 0464 102 001
I IZIERRR 21 BERE =1 i BEE
RERE BE 10 {& RERE i 50 1@
RIS 94109-14000 I8¢
IRRT 14x22x2 0464 114 22
=1 2 2ES
KRERE i 500 {@&

63 BEERHEK



512323 - REGHE

RBCHIER IR / 2

REG

HRE—B

v WURTH

SHEERR IR R T HE
[R5 2151221000  HI5® RIS 2151321000  HI5E
IZRRY M14x1.5x13 0243 133 001 .-f/ 4 W |y 14x19x2.2 0464 133 001
IRIEHRAR 17 ags '\';:_ ,;s,;' WM& Ei a%e
RERE BET 10 & RERE b3 50 {&
RIS JHZ100062 Fl5E RIS ISR
| BRRY M14x1.5x23 0243 140 15 IRRT 12.8x22.5x3 0464 128 225
IZIERRAR 13 BRE =1 NBR BRE
RERZIE pratz]Uak = pise 10 {& RERE i 50 {&
RIS 2151321000 I8¢
IRRT 14x19x2.2 0464 133 001
[R5 2151221000  RI5R =1 i BES
? IRIRT M14x1.5x13 0243 133 001 RERIE iBE¥ 50 {&
IZIERRAR 17 (2ES
xEEE  mEE o RERE Goserico PR
IR 14x22x2 0464 114 22
=1 iz 2ES
RERE it 500 f&
[R5 Y40110404 FlEE RIS Y40110455- ISR
IERT M10x1.25x13 0243 102 001 IR 10.5x20.5x2 0464 102 001
IZIEFRAR 21 (2ES =] i BEE
RERIE WET 10 & RERE = 50 {&
RIS HE 5 [R5 0986-41-400  $I&g
BRRT M10x1.25x13 0243 131 003 IBRRYT 14x20x1.5 0460 14 20
IZIERRAR 21 BEE =1 i BES
RHEEE WE 10 {& - KRERE i 100 f&
MITSUBISHI
[RRRISER MD050316 I5R [RRRIER MD050317 RI5R
IERT M14x1.5x13 0243 133 001 IRRT 14x19x2.2 0464 133 001
IZIERRAR 17 (2ES =] i BEE
KHEEE WE 10 & RERIE BT 50 {&
RIS M467106 RI5R RIS M883408 ISR
reci” IR M16x1.5x13 0243 126 001 IRRT 16x24x2.6 0464 126 001
E IZIERRAR [ty ==L 2ES =1 =B/ BB 2ES S
RERE BELT 10 f& KRERRE i 50 f&
e RIS 112801M05  HISE [R5 1102601M02  HI5E
IBRRYT M12x1.25x13 0243 130 001 IR 11x17x3 0464 1117
IZIERRAR 13 Bx=E =1 i 2ES
RERIE WEE 10 {& RERE i 50 {&

EXTEHEIR o4



512323 - REGHE

RBCHIER IR / 2

REG

HRE—B

v WURTH

SHERRR IR R T HE
[R5 1112869200  HJ5% [RRRRIERE 11026-61000  $45%
g' IEHRT HARER 0243 132001 IR 16x21x3 0464 132 001
IZIEFRAR 22 (2ES Loap=| i BEE
RHEEE WE 10 (@ KEEZE it 50 1@
- |RRERER 652475 FISR FRRAISER 2091046 FISR
IRNRT M14x1.5x12 0243 103 001 IRRT 14x20x1.5 0460 14 20
= IZIERRR 19 BERE =1 i BERE
= RERE Ef2d 10 @ —-- RERE i 100 {&
[R5 652477 LS RIS 652540 FlEE
IERRT M14x1.5x10.5 0243 14115 IRRT 18x22x2 0460 022 18
IRIEFRTS TX45 BRE =] NBR BEE
REERE R 10 {& REERE it 100 &
BRI ooamae oL ERREE S PSE
IERT M12x1.75x25 0243 103 002 IRRT 11x21x2.5 0464 103 002
IZIEFRAR 15 BRE =1 NBR (2ES
RERE i f23 10 & RERE i 50 {&
REKISE SISO/ - - BRI Sy W
IR M18x1.5x21 0243 103 003 IRRT 18.5x26x2.5 0243 103 003
IZIERRR 13 BRE =1 =B /5B BERE
RERE i h23 10 {& RERE i3 50 {&
PEUGEOT
I JRERRIER 311.21 E L] [RERRIEE 0313.27 RER
- VO EBRRT M14x1.5x12.5 0243 121 001 IRRT 14x21x2 0460 121 001
E IZIERRAR 21 BERE M& i / 1|k 2ES
) RERIE WETE 10 {& RERE iid 50 {&
. RIS 311.29 Rl5R [R5 0313.33 ISR
. IRRT M10x1.25x13 0243 102 001 IZRT 10.5x20.5x2 0464 102 001
I IZIERRR 21 BRE M8 ] BEE
RERE BE 10 {& RERIE i 50 {&
RIS 90021900930  #8% RIS 90012310630  $45%
IRRT M18x1.5x12 0243 107 002 IRRRT 18x24x1.5 0463 18 24
IZIERRAR ZNPAV=E! BRE =1 ] BERE
RERE iBEn 10 {& RERE it 50 {&
RIS 7903075033  HI5R | R 77003062062  #IER
S R M16x1.5x13 0243126001 | | [ BRRIRY 16x22x2 0462016 22
E IZIERRAR PIPLE BRE LY | ME i / 1| 2ES
RERE mE 1018 S | mEERE i 50 18

65 EXRZERMAER



SR - REUHERRSH

v WURTH

RECHER IR / B2 E—EE

SHEERR IR R BEIEE
[R5 7703075210  $I88 RIS 7700266044 5%
IERT M16x1.5x13 0243 126 001 IRRRYT 16.6x24x2.6 0464 126 001
IZIERRAR AL BxRE =] B /BB (2ES
RERZIE WET 10 {& [E S EOE T 50 {&
[RRRAL5E 7703075012  HI5§ P~ [RRRAI5E 7700266044 5L
IBRRYT M16x1.5x20.5 0243126002 | | IRRRYT 16x22x2 0462016 22
IZIERRAR [uty=s| 2ES \ | \ma i / 1|k 2ES
RERE = 10 18 S’ | RERE i 50 {8
RIS 7703075077 5% — [RRRIEE 77030062063  HI5E
IRRT M18x1.5x16 0243126003 | | VR 18x24x2 0462018 24
IZIERRAR N[y =s| 2ES & i / 178 2ES
RERE WETE 10 {& KRHEEE i 50 {&
RIS 7703075033  HI5R [RBRISE Rl5E
IRRT M10x1.25x13 0243 102 001 IRRT 10.5x20.5x2 0464 102 001
IZIERRR 21 BRE =] ] BERE
KERE BET 10 {& RERE i 50 (&

LAND ROVER
RIS LSF10000402  $45% [RBRISE ALU1403L ISR
IRRT M14x1.5x16 02431415 IZART 13x24x1.6 046413 24
IZIERRAR 13 BRE =1 =B /BB BERE
RERIE " 10 {& KRHEEE it 50 {&

ROVER
RIS 4039970032  #J&5% [R5 AED172 LS
IRRT fﬁ%i{ 2" 0243 114 001 IERT 16.5x25.4x1.6 0464 114 001
IZIERRAR 24 BRE =1 ] BERE
KERE BT 10 {& KRERE i 50 &

SAAB
RIS 109132929 IR . [R5 109132937 LS
IRRRYT M14x1.5x16 0243 14 15 IRIRT 15x24x2 0464 125 001
IZIERRAR 13 BEE ME& i BEE
RERIE i3 10 & KRHEEE it 50 {&

SUBARU
RIS 807020070 5k [R5 11126AA000  HI58
IRRRYT M20x1.5x14 0243 134 001 IRRT 20x26x2 0464 134 001
IZIERRAR 17 BRE =) i BEE
RERIE iBEE > BHAKIE 108 KHEEE BT 50 {&

BEXERHEBR 66



SIZR5 - REHERE M w WURTH

RBCHIER IR / 2

HIVEE—B

SHEERR IR R
e 0277 R
IBRRYT M14x1.5x13 0243 133 001 IBRRYT 14x20x1.5 0464 14 20
IZIERRAR 17 BES= -— =1 i BES
RERE WEE 10 {& RERE i3 100 {&
TOYOTA
[RRRIERE 90430-12028 R
IRRRYT 12x24x2 0464 012 242
— [R5 90341-12012  HI5R )= BT E BRE
; IR M12x1.25x13 0243 130 001 KERE it 50 {8
IZIERRR 13 BERE
B e A
IRRT 12.3x21x1.7 0464 012 244
=1 iz BRE
RERE i 50 {&
VOLVO
[RIRSI G 948187 Rl5E RIS 18818-5 Fl5E
' IERYT )L(J]'\,'\,)CG% ‘2‘" 0243 141 001 IRFRT 19x26x2 0464 141 001
IZIEFRAR 25 (2ES =] i BEE
KHEEE BRLT 10 & KERE i 50 {&
VOLKSWAGEN
[R5 N90813201 Rl5E
IERT M14X1.5X22 0243 140 150
IZIEFRAR 19 BRE
KEEZE BREE 10 &
JRRRRIER N90288901 Rl _ | RRRER NO0138492 IER
IBRRYT M14x1.5x17.5 024014151 | LB RT 14x20x1.5 0462014 20
' IZIERRAR 19 2ES || MB i 2ES
RERE BiALEE 10 {8 S’ | RERE i 100 {8
[RRRRI SR 061103801 wleg
' 0243 101 001
EA888 1.8L +2 TFSI i
BRI  REREH
10 {&

67 EXRZERMAER



51233 - 1F5A2E

HERIRE (REEE )

0469 0.. R FFBEBEIREH

0469 0.. RY FEEINRE

v WURTH

0469 2.. 3 IREBEHBE

IZSFFRAE |d1/mm d2/mm h1/mm b SE BE=E
Mé 6 10 1 0469 006

M8 8 14 1 0469 008

M10 10 17 1.5 0469 0010 50
M12 12 19 1.5 0469 001 2

M14 14 22 1.5 0469 001 4

M16 16 24 1.5 0469 001 6

0469 2.. 1Y FEBIRE

YRR |d1/mm d2/mm h1/mm FINEL /mm 15 2
Mé 6.7 11 1 11.5 0469 206

M7 8.5 13.4 1 13.9 0469 207 50

M8 8.7 13 1 13.5 0469 208

M12 11.8 19.1 1.5 194 0469 201 2

M14 15.9 22.3 2 22.8 0469 201 4 25
M16 20.7 28 1.5 28.5 0469 201 6

. MEEIERE - REECEE

- ZBEIEEMCEE - BRRIEE
SERERET - LHBES’™S DINE
EIRED </ AIEIRE

-%@%E\E¥E%ﬁ%@ﬁ%ﬁ@

. E%i@ﬁ?%%&%ﬁﬁéﬁfEﬁﬁ  OERT R
£

- AfEESRBIRIE T AZERUREE
BEKRSEH

 TIBDEEERRTE

s AR EHER

« JARBIRERBNERRH

- OJEEFER

o ZEBRRFERR

o MO ZRRSEEEBNI

« NESSREBREEDFER

. MREEE : -35 ~ 120°C

. BBEFEE : 70+ 5

RREIEFE

R BERETRBERRILMIE - 55
SR BENRIMNIE

EXZECHEIR 68



512 - 1FIR2RE

BE2A

v WURTH

A
L=
/
5 /
S - 92
d/mm d1/mm h1/mm BI5E K=
6.5 17 2 04226517 100
8.0 360 7 0422 8 30

MEIRLE]

0455 MELEEH

s BEMREREEIRGIVER A {ERA

o BRI - 185 - KRENREE
MRE L

- ZBVE  HER I BEERE

- O E%E

- NESEEBEREE

« BRIEEFR : A70£5

by
0458 M EVZRME
d1/mm d2/mm h1/mm RI5R 2k
5.0 12.5 2.3 0455 125 100/500
BMW ERZEEBMAIEE
d1/mm d2/mm h1/mm b S K=
4 12 3 04580124 100/500

69 BEERHEIK

« ERARIECEIRMIBE

« IHRREER

« OHRERRIRAIFRVE ]

« BARAY - BBRREFFHRIME

¥ISE : 0455 - R
M8 - B - KEER

¥IE8 : 0458 -+ R
M8 : =il » KEEEREIE



5|23 - W EE

il rE RS

ww WURTH

NIREH ISR
5 DIN 471 Z2IEHIRED

ME - HEil

RERIE : HEER MR N GRIE

def= 300mm
- OEESE - SRR EEIMAE
HH
d,/mm S/mm___|bi/mm__jo/mm |5 L2 . a “ﬁﬁﬂmmﬁ%mﬁﬁﬁrmmr
o, o p e
12.9 2.1 3.5 0438 14 100 * 1@%%%%5’9} .AHEDjE«(E
18.5 1.20 26 4 0438 20
5 e RIRFEE
5 DIN 472 ZIEHIRED
ME - BER
KRERIE : BRI AR NEIE
d,/mm S,/mm b,/mm a,/mm RI5E 125
10 1.4 3.2 0439 10
1 1.5 3.3 0439 11
12 10 1.7 3.4 0439 12 100
16 2.0 3.8 0439 16
S E 2N IRIEE
f5 DIN 6799 ZIEEFREE - OIEITEHH
| e fysfImivEES
| ME - HEW
d1/mm d2/mm S1/mm b S BES
1.2 1.42.0 0.34 0490 12
1.5 2025 0.44 0490 15
1.9 2.53.0 0.54 0490 19 100
2.3 3.04.0 0.64 0490 23
3.2 4.05.0 0.64 0490 32

EXZEHEIR 70



SIS - B / 158 w WURTH

: 755 DIN 2097 ZIZHERREE

ME : A DIN 17223 IEXEIR & 2 58
E RN

RERE : BIFEIL

d/mm L1/mm d1/mm R BEE
0.6 25 6.0 0506 206 25 50
0.6 50 5.0 0506 206 50 40
0.6 55 7.0 0506 206 55 25
1.0 45 9.0 0506 210 45 20
1.0 55 8.0 0506 210 55 18
1.0 55 11.0 0506 210 551 10

| mERE = NEIBRE

58 DIN 2097 ZIZHEFHED

! 1 ME : 755 DIN 17223 {Z8E5R802
o (C> e SRR
(I!F —d 1 a |l
b | ! | zmme: wset
FAIERG R [ E S = B 5k F MU
(S AERR S IS S )
d/mm L/mm a/mm b/mm c/mm P S BEE
CELEFT AL &
1.6 20 2.5 3.2 2.4 0470 16 20
500
2 25 2.5 4 3.2 0470 2 25 I:_IEGSt
2 40 2.5 4 3.2 0470 2 40 250
2.5 32 2.5 5 4 0470 25 32 500
2.5 40 2.5 5 4 0470 25 40
3.2 32 2.5 5 4 0470 32 32
250/500
3.2 40 2.5 5 4 0470 32 40 /
3.2 63 2.5 5 4 0470 32 63 500
4 40 4 8 6.5 0470 4 40 250

71 BEREERMAER



SIS - R w WURTH

B2 H

=k / AE2HRARSERE  SEEV AT TR o BT
ROHEEMFRERVAZEE - LA - MY ARIEHRIEMRERIEA
NETMEHE G RE IR A{ER -

= 55 DIN 988 1EAEFHET
¥I5% : 0415 90. -
d;

o ME: A2 NEE
- RERE : 7l

L

55 DIN 988 1EHRET

\ ) - 118 ¢ S0
X | - RERIS | RENE

0425 RIEE K 0425 RIEE K

RimxmE EFRE

58 DIN 522 {E#E1RET

N

¥I5% : 0420... -

hi
==

: . RERE | il
N N - - CIiSARRENE / BRI P

N

AEEmIBEESERERITM
EZFNEXR - FIRBEARLSE
ERETEHEERCIRE

BXRSERMARIR 72



i = AT Eoi+

3508 ~ IR ~ 2R~ AIET ~ 7

EXEERHER



RETRY - BRI w WURTH

ZEBRA HSS =iF 3L S

£ HSS M EBRYMR{ET\VIBTE » IfEZE Eﬁﬁlﬁﬁk( B
MEEERZRIBEED » {E1H/I 1000 N/mm?) ~ i8R 28
BMEL

NEBILBERBERIFNESREER - BEIEE CNC
B - REIREBENTEL MR FBEER

BREAZMEEIRS

7 ZEBRA FETEMV S HTEIE #3248 : 755 DIN 338N #3281 - FEHRE
iz #I5% - 0624 00- ( F¥RIIFK)
- SREBBERENKAERE  OEIIRI)\RDERE
- BRI EEENNITER
fER LB (BT - %) REEAEEE (A %) °
ML ST 3mm - bmm R Smm iR MELIE AT R 6mmiBTE - TR 1 8mm ¢ }HE%EE’ 35-40
o B
200 200 100 100 PERAVEIEREIS
180— « FBINEEED
160~ 80 - - BAROIRESEERTE
140—— - FHRSEmE
]EE :: 100 801 /JE‘ZQTE}LE%E'JF?{—
- FEELRELENSR
80—~ 40— 37
60 52 - BEAER 130°
40— 20—
0| OB BRI X TR EE(E R 2R3 T E s 312G
0 0£24 06:"-:‘- "‘J:"ﬂu 0 0824 0824 hd KWE?@%&%&EH?%E@TEEE’JW@
wEmw o mes e e - OEEREREBHES - |MESMNETHIN
R ERRRAES - EEEOEEAS, S #2/3 — BIMEERRIREEIRNESD
TR ARZERRAINT - S maG W iE - DJbEE2/3R01ERGED !
X AXEBEERARERNE !
BAOELER (B : %) MR EERRFEAI - B
B BommiB T - 871 Bmm BIEEH 2 6mmiBEE - 3T 10mm
100 100 S 20
. » 16
B0—— ] 14—
104
60—
8- 7
20— 61 0624 000 001 0624 000 002 0624 000 003
4__
20— 2 b S 0624 000 001 0624 000 002 0624 000 003
0~ W& |1.0-10.0mm $#|1.0-4.0mm $EEEE x3 |1.0-10.0mm &
0 0424 0424 0624 0424 i E%E‘%sx.l ’ E}L 4.5-8.0mm iEEEm x2 E?]X] ’ E}L
) B M FRE ) HE #HE i b 3 & my v.omm 8.5-13.0mm iEuER sy U.Ilmm
S ERERETNE SR hps el &3, 0.5mm » &
(SRRBETIRAMMN20%1) 3x3.3/2x4.2/2x6.8/
1x10.2mm ZHUNSL
IEEERREN 19 55 91
ZEERIER 0633 4 - -

REER -

ZEBRA HSS = iR:iE5E

BXRERMAER 74



IRERY - FEMIEE

HSS SiXHi&TH

v WURTH

i=BlEEG 0000
BILRE 0000
BmE @000
pc==L 1 Y Yelo!
B ®e00
BILREE FEEEEE x5
B /mm 2K /mm HBEER /mm Sk 2
0.5 22 6 0624 000 050
0.6 24 7 0624 000 060
0.7 28 9 0624 000 070
0.8 30 10 0624 000 080
0.9 32 11 0624 000 090
1.0 34 12 0624 000 100
1.1 36 14 0624000110
1.2 0624 000 120
38 16
1.3 0624 000 130
14 40 18 0624 000 140
1.5 0624 000 150
1.6 43 20 0624 000 160
1.7 0624 000 170
1.8 46 29 0624 000 180
1.9 0624 000 190
2.0 0624 000 200
2.05 49 24 0624 000 205
2.1 0624 000 210
2.2 0624 000 220 10
53 27
2.3 0624 000 230
2.4 0624 000 240
2.5 57 30 0624 000 250
2.6 0624 000 260
2.7 0624 000 270
2.8 o] 33 0624 000 280
29 0624 000 290
3.0 0624 000 300
3.1 0624 000 310
3.2 65 36 0624 000 320
3.3 0624 000 330
3.4 0624 000 340
3.5 70 30 0624 000 350
3.6 0624 000 360
3.7 0624 000 370
3.8 0624 000 380
3.9 75 43 0624 000 390
4.0 0624 000 400

75 BEERHERK

Y

L T Tulel .00 *800 [T Talst

NF i ERSEE 130° BIEtE
BeEILEE

- HEFOTERERIEE  KIRIE
=]

SRR

FRILEHIEER ST

- TEEEIE > BlfEEEIBRE LN
SRFAINERR » ARRLEHE
513U

IREERSm
« PRA HSC SRUJBIIBIE » TIfEIESL
IRENI Dl PR EE‘E%%%

EEEE
iﬁ*ﬁﬁf‘“RTﬁﬁﬂﬂ% 12.7mm



RETRY - EEAEE w WURTH

HSS SiXRiETE

B /mm £R /mm HEBEER /mm RI5R
4.1 s 43 0624 000 410
4.2 0624 000 420
43 0624 000 430
4.4 0624 000 440
4.5 80 47 0624 000 450
4.6 0624 000 460
47 0624 000 470
4.8 0624 000 480
49 0624 000 490
5.0 0624 000 500
86 52
5.1 0624 000 501
5.2 0624 000 520
5.3 0624 000 530
5.4 0624 000 540
5.5 0624 000 550
5.6 0624 000 560
57 93 57 0624 000 570
5.8 0624 000 580
5.9 0624 000 590
6.0 0624 000 600 —
6.1 0624 000 610 -
62 0624 000 620 . %
6.3 0624 000 630 \
6.4 101 63 0624 000 640
6.5 0624 000 650
6.6 0624 000 660
6.7 0624 000 670 e e
68 0624 000 680 MRE—R
6.9 0624 000 690 19 {48
7.0 0624 000 700 4EAR -
A 109 69 gestooid. @ 1.0 -10.0x0.5mm
7.2 0624 000 720 Hl5E : 0624 000 001
7.3 0624 000 730
74 0624 000 740 25 {48
7.5 0624 000 750 FRAE -
7.6 0624 000 760 @ 1.0 -13.0x0.5mm
7.7 0624 000 770 #I5% - 0624 000 004
7.8 0624 000 780
7.9 0624 000 790 ;51%%5
89 117 75 0624 000 800 @El 0 -4.0x0.5mm & 3 XX
8] 0624 000 810 @45 : -8.0x0.5mm g 22
:; g:;: :gg :zg @8.5 i -13.0x0.5mm & 1 2
‘ @3.3mm 3 X  4.2mm 2 2
84 0624 000 840 @6 .8mm 232 ¢ 10.2mm 1 2
8.5 0624 000 850 KIEE : 0624 000 002
8.6 0624 000 860
8.7 0624 000 870 91 {44H
8.8 125 o1 0624 000 880 RS -
8.9 0624 000 890 @1.0 5 -10.0x0.1mm F—32
9.0 0624 000 900 #I5% - 0624 000 003
9.1 0624 000 910

EXTEHER 76



HSCO Sihi&5E

RERY - RELIEE

ww WURTH

b=t 000
BILRE 0000
BAmE 000
BREM 0000
IR e000
BILRE HECAETE x5
B /mm K /mm HEEER /mm E S 2k
1.0 34 12 0626 000 100
1.5 40 18 0626 000 150
2.0 49 24 0626 000 200
2.5 57 30 0626 000 250
2.6 0626 000 260
2.7 0626 000 270
2.8 61 33 0626 000 280
3.0 0626 000 300
3.1 0626 000 310
3.2 65 36 0626 000 320
3.3 0626 000 330
3.4 0626 000 340 10
3.5 70 30 0626 000 350
3.6 0626 000 360
3.7 0626 000 370
3.8 0626 000 380
3.9 0626 000 390
4.0 75 43 0626 000 400
4.1 0626 000410
4.2 0626 000 420
4.3 80 47 0626 000 430
4.5 0626 000 450
4.8 0626 000 480
4.9 0626 000 490
5.0 86 59 0626 000 500
5.1 0626 000 510
5.2 0626 000 520
5.3 0626 000 530
54 0626 000 540
5.5 0626 000 550
93 57
57 0626 000 570 5
6.0 0626 000 600
6.1 0626 000 610
6.2 0626 000 620
6.4 101 63 0626 000 640
6.5 0626 000 650
6.7 0626 000 670

77 BEERHERK

%S bk

17

™

L 1 1 I L 1 1 i} L 1 1 1w [ 1 leie]

TEifHM ERNSBE 130° BB

BEEIEE

« {EFSIEFERIEE - KIRIESBEERIM
=Bl

ql’b\igiglﬁnin'l'

- TSEEGEIE » BIEEEBRE LM
SIRFARINEERE » AFERTBLHES]
b

IRERSTm

« IRA3 HSC SRUPBIIBIS - IJfEESL
RENI DALFHEIETAIBFER

BEEAE

« SOBIRIEIRIEIE - TIRRBFENEE

MEREZREEET

‘% nes

MRE—E

19 {448
#81% 1.0 5 -10.0x0.5mm
HI5% - 0626 000 002

25 {448
#8141 1.0 5 -13.0x0.5mm
HI5% - 0626 000 004



RERY - RELIEE

v WURTH

—_— A A —
HSCO 5 ihiH5E
B /mm =K /mm HEEER /mm S RKE
6.8 0626 000 680
7.0 100 69 0626 000 700
7.1 0626 000710
7.5 0626 000 750
8.0 0626 000 800
8.2 117 75 0626 000 820
8.5 0626 000 850
8.7 0626 000 870
9.0 125 81 0626 000 900
9.5 0626 000 950
10.0 0626 001 000
10.2 133 87 0626 001 020
10.5 0626 001 050
11.0 0626 001 100
11.5 142 o4 0626 001 150
12.0 0626 001 200
12.5 151 101 0626 001 250
13.0 0626 001 300
13.5 160 108 0626 001 350
14.0 0626 001 400
14.5 0626 001 450
169 114
15.0 0626 001 500
15.5 178 120 0626 001 550
16.0 0626 001 600
16.5 184 125 0626 001 650
17.0 0626 001 700
17.5 101 130 0626 001 750
18.0 0626 001 800
18.5 198 135 0626 001 850
19.0 0626 001 900
19.5 205 140 0626 001 950
20.0 0626 002 000

EXZEHER 78



RS - BT w WURTH

A B e

- ERBIRENESLERETRVIEEE
- BENEFBIEARRET - ARETHL

« 52{EAY PLUS SEIBA T AR SEESEEEELE

ZIbkA

iR R I\BEASMIYERE
s R ERESREERAFH
° IF%%LEUD‘D]— EREESEI=E

- MBRERBIEEESIEBRERSMm SERVEEIR
« INERARSZEEIIFE
s — HSCO FEIAEhIFETE
o 3 - ESNETETIER 2 B 3 fS{ERER
- s BENRSER :
BE /0 |2E /mm BIEEE /mm IR BEE @ 6mm-1,200 rpm
6 65 28 0710 006 6 @ 8mm- 950 rpm
@ 10mm-730 rpm
8 78 38 0710008 8 1
10 88 44 071001010
HSCO HEIXELIFIETHE
A N - s BENRSER
@ 6mm- 1,100 rpm
BE /@ =R /mm EBERE /mm Rlege 2k @ 8mm- 850 rpm
o) 65 28 0710 006 :
8 78 38 0710 008
HSS R iE5E
s BENRSER
— @ 6mm- 1,100 rpm
B /o <R /mm BERE /mm b Sk BEE @& 8mm- 850 rpm
6 65 28 07106 :
8 78 38 07108
Huoﬁ%ﬁﬁﬁﬁi
BEESERRF LR EREEBIRINE
%’%$mmeE%mJTKhF
INFESERYE A S
ETEEE /o BELEE /mm |2 /mm L] 1253
6 65 28 97100010 ‘ - BEBNIELTFRIEE - 1IETRE
BNV REE
- O EREE TEMR
o HBEE RS fiREE - B
EAEEER
NN — O ERRMEHZIE
A, d

M s S S S
, ﬁfﬁ"ﬂ/ A

79 BEEERMHER

s{CRY PLUS BBIERTARIRANS
SRS EREE e

- B St OIERIBSEEA S

s BENRSER : 600-670 rpm



SR - BI3,H8E w WURTH

Bl3|,5558

AN R A
35 DIN 8032/8033 ZBISLINEEIRE EREE
&l ERREMEHEE  BELHFARADE
B~ REME ~ FREIRH » MRS
MX B85 TS » 7R850 - HRC  BHHEE « MY RESSFE — i

1E5S 60 HYFA - 5558 ~ IR  DNZAEE
MR BRI ER

s REEE T IDRAER R KEE
KiEEET / MTHESME

#E328K (TIALN) [R1E -?-— = ﬂ

S 3,000 HY TEE » TJfif 900°C R

1171 [ 1 I&l8] 11711

48—
TBEEEA (1RiNRE ) eee0
HBEESM (#HEIRIL ) eeee

SR b= bEl
ZEBRA
QuUALITY
DIN X% HEEER /mm |BERE /mm |[BREE /mm | 2R /mm BE FKERZE RI5E 12555
B $E3ESK
ZYA 6 18 6 50 (TIAIN) 0616 400 051 1
SRz =l bEl
—— ?
DIN {{i5 = BE[I=REY /mm HEIERE /mm BB /mm e /mm BE RERE RI5E BiEs
3 14 3 38 0616 000 000
YA 6 18 o 50 — 1R 0616 000 011 1
12 25 70 0616 000 041

EXZECHEIR 80



IRERY - BISLHEEE

BI3L5558

v WURTH

EISEAAFESE
DIN {55 EEEIE /mm [EEEREE /mm |BHEE /mm |2 /mm BE KERE RIEg BES
3 6 3 38 0616 005 000
6 10 50 0616 005 011
— 5 1
TRE 8 15 6 60 el 0616 005 021
12 21 66 0616 005 041
- RN
= —
ZEBRA
QuUALITY
DIN {55 HEEEEE /mm [EEEREE /mm |[BREE /mm |2 /mm BE KEEZE RIER BES
PG 6 18 5 50 o REREN 0616 407 011
12 25 70 (TIALIN) 0616 407 041
EISEHEARFEDE
DIN {55 HEOEEE /mm |EEEEE /mm |[BREE /mm |2 /mm BE KEEZE RIER BES
3 14 38 0616 007 000
6 18 50 0616 007 011
SPG 8 19 s 64 — B 0616 007 021 1
9.6 19 64 0616 007 031
12 25 70 0616 007 041
SeDBSHEANFESE
o
DIN {55 EEEIE /mm [EEEREE /mm |BHEE /mm |2 /mm BE KEERE RIEE 2
3 11 3 38 14° 0616 008 000
SKM 6 20 . 50 0ge bE S 0616 008 011 1
12 22 70 0616 008 041

81 BXERMHEIR



IRERS - #31385E

v WURTH

A2 83,508

OIRRERRER - BEERMAVZIEE
B3LsEsE

ERRERER
RINBREOERIRIEREE

REREREIE 30% FEFE
KBS ERLERRIFD

REER 2 ESERSM
DEESSLERT » BREERIEEEE

OEEEERRE L
1/4" EEERKN =EEREHE

HSS M8 TIAIN #1885
(18 (&ikaBsn) QUALITY | spemmnizreslia

BRIV EFEIR—REINL
BEARATENINIEMIEIESR
OB REENERESL

BAER |EABE BlsE BREX/RE SBATRAR BIERE  BER RER s

/mm /mm /mm /mm Lt /mm /HSS 18 /TiAIN #48 ==

4-12mm 1 4.0 6/23 —HEW 65 0694 422 412 0694 423 412

4-20mm 2 4.0 8/23 —HEER 69 0694 422 420 0694 423 420

" 1/4" 7B B »

4-20mm 2 4.0 1/4"/24 DIN3126 70 0694 422 421 -

6-30mm 2 4.0 10/23 —HER 92 0694 422 630 0694 423 630 !

6-39mm 3 4.0 10/23 —HEW 92 0694 422 639 0694 423 639

6-37mm * * 10/23 —EER 92 0694 422 637 -

6-405mm |** o 10/23 —HEW 125 0694 422 640 -

* HEFZIESLIERE (HSS M8 ) » H PG IZMNERAYAINLRIESLZFRIETT S DIN 40430 #RED @ IRMNERSLBEER 6mm
** SHFMESLIEEE (HSS ME ) » A 15O Z AHNRVERAYRINSLRIBSLARSTT S DIN 40430 525 - IFIESLBEES 6mm

SIS BUNLEE /mm |IBILEE /mm IS *E%é_“g Ef émm 3 *E%ébg /fff*’ Amm B3
PG 7 11.40 12.5 M10x1.5 8.5 10.5
PG 9 14.00 15.2 M12x1.5 10.5 12.5
PG 11 17.25 18.6 M16x1.5 14.5 16.5
PG 13.5 19.00 20.4 M20x1.5 18.5 20.5
PG 16 21.25 22.5 M25x1.5 23.5 25.5
PG 21 26.75 28.3 M32.x1.5 30.5 32.5
PG 29 34.00 37.0 M40x1.5 38.5 40.5
{FFEEEE

IR ~ IKBRAFAAINE - E3LiE - BILREEE

EINTIEZE

EREME

AN~ —RxEEY - el EXBRER

EXZEHEIR 82



IRERY - #31380E

S IESLINEAIEIRR

v WURTH

B5RER /rpm
Pa )
N & R S EfiR
R s8R « SELBIR BB
IS b
Al
J- « Ms In
(= cu Ni
METAL INOX
BE 0.1-4.0mm 0.1-2.0mm 0.1-4.0mm =EZE 4.0mm
ESLE® /mm |HSS TIAIN HSS TiAIN HSS TiAIN HSS TIAIN
4-12 800-500 1,000-750  |400-250 600-400 3,000- 1,500 |3,000- 1,500 |2,000- 1,200 |3,000- 2,300
4-20 800-300 1,000-450  |400-150 600-250 3,000- 600 |3,000- 600 |2,000- 800 |3,000- 1,400
6-30 500-200 800-300 250-100 400-150 2,500- 400 |2,500- 400 |1,800- 500 |2,400- 750
6-39 500-150 800-300 250-100 400-150 2,500- 300 |2,500- 300 |1,800- 400 |2,400- 400
6-37 500-200 - 250-100 - 2,500- 300 |- 1,800- 400 |-
6-40.5 500-150 - 250-100 - 2,500- 300 |- 1,800- 400 |-

SEMZIRSLSEEERE / HSS R+ 8

¥I5E 0694 422 01
REW) : 4-12 ~ 4-20 ~ 6-30mm
e —

83 BXERMHER

-

L
13
q
1
L
1
¥

M2 IBSLIEEERE / TIAIN M8

HI5E 0694 423 01
REY) : 4-12 ~ 4-20 ~ 6-30mm

EIAR—X2




IRERY - i / IR

J\BIRE / IRF

—

i
|
!
a

|

ke [,

ww WURTH

T\EEEIEE
#I5R - 0274 -+

ME - §Ei¥i 6.8

RERE : J{b (A20) /E1b (AK)

« IRZSENHE
- —RERNEUEIS

REESEIEE
IEIZIRIE O R IR R AR AR O (E A

IRFFRIE /d, M5 Mé

M8 M10 M12

S,/mm 8 10

13 15 17

T —

ky {1

T\EBIFE
£l5% - 0056/0057 ..

M8 - IRiFi 8.8
RERE : RE/ B

- ERIEFEIE

Bt (A2K)

IRTHHRRE /d, M4

M10

M12

M14  [M16 |M18 |M20 |M22

M24 |M27 |M30 |M36

K,/mm 2 2.8

6.4

7.5

8.8 10 11.5 |125 |14

15 17 18.7 |22.5

S,/mm

17

19

22 24 27 30 32

36 41 46

55

AV
FI5% : 0067 ..

ME : EiF 10.9
FKEERE : HE (A20)
« TERIZTES

- EREE

- BESieERET
- ES8EHET

IRTFHRRFE /d,[M8x1|M10x1

M12x1.5

M14x1.5|M16x1.5|M18x1.5

S,/mm 13 [17 |9

22 24 27

EXTEHEIR 84



SRETRT - 1912 / R4S w WURTH

7\ B E E IR HH FNETELFIES > F5A DIN 931 12
iR

$¥I5E : 0051 /0053 -

ME : §Ei¥i 8.8

H

fr 5
- - FERIE : | (A2C) /E1lE (A2K)
L T A
YRR /d, M4 M5 Mé M8 M10 |M12  [M14 |M16 |MI18 Rost
K,/mm 7 8 10 13 17 19 22 24 27 | @
S,/mm 2.8 3.5 4 53 6.4 7.5 8.8 10 1.5
[ . —
[m]
N7\ EERIRE M7 EEELFIRIE - 755 DIN 912
EERER

¥I5% : 0083/0084 ..

B : 12.9 fiM

” . j}—_._._._._._._.____._._ ]

IR /d, M2 M2.5 M3 M4 M5 Mé M8 M10  [M12

do/mm 398 468 |568 |7.22 872 [10.22 [13.00 [16.27 [18.27
K,/mm 200 [2.50 [3.00 |4.00 |5.00 [6.00 |8.27 [10.00 [12.00
S,/mm 150 |2.00 [2.50 [3.00 400 [5.00 [6.00 [8.00 [10.00

SZoEIR A +SEES IR - 755 DIN
7985 {ZHEFRER
HI5E : 0046 ..

I .
4 br=——=y {} P8 : $85%5E 6.5

S @

.IJ- )
IR /d, M3 M4 M6 M8
de/mm 6.0 8.0 12.00 16.00
K,/mm 2.4 3.1 4.6 6.0
TSR PH1 PH2 PH3 PH4

85 BEXEZEMHER



IRERY - IR

v WURTH

X ZEIFRH#HRI

Pl

1H(®)

Pl

EIRZIR0E - TX RILIRIEFTS 15O 7380 ZIFHEFED

EFREE

c BT /R 22 DIRERRT
TS ST

- ERER - iUEE / BREERIE

« A2-70 NESIME - JRRPAREL

d, M4 M5 Mé M8
d, 7.6 9.5 10.5 14
k, 1.14 1.4 1.52 4.1
2 x L/mm RI5E TR BERE F& x L/mm RI5R BERE
M4 x 8 028448 M6 x 8 028468
M4 x 10 0284410 Mé x 12 0284 6 12
M4 x 16 0284416 TX 20 Mé x 16 0284616
M4 x 20 0284 4 20 Mé x 20 0284 6 20
M4 x 25 0284 4 25 Mé x 25 0284 6 25
M5 x 8 028458 Mé x 30 0284 6 30 100
M5 x 10 0284510 Mé x 40 0284 6 40
M5 x 16 0284516 M8 x 20 0284 8 20
M5 x 20 0284 5 20 M8 x 25 0284 8 25
M5 x 25 0284 5 25 M8 x 30 0284 8 30
M5 x 30 0284 5 30 M8 x 40 0284 8 40

TJEEC ORSY AR IF(EFD

T 1BTAIRIE - TX IRSLAR1E T & DIN7991 /ISO 10642 Z1Z
Dugaes (530 | P (e) I
; m NS ' ~ R
y -y ME : A270 T 550 §
Ao [P

d, M4 M5 Mé M5 x 30 0284 05 30
d 7.6 9.5 10.5 M5 x 40 0284 05 40
ky 1.14 1.4 1.52 M5 x 50 0284 05 50

Mé x 20 0284 06 20
R x L/mm RI5E TR BERE Mé x 25 0284 06 25
M4 x 10 028404 10 Mé x 30 0284 06 30
M4 x 12 284 04 12
M4 x 16 22842416 X 20 1,000 Mij40 e

OJfE8C ORSY Wil A IER
M4 x 20 0284 04 20
M5 x 12 0284 05 12
M5 x 16 028405 16 500
M5 x 20 0284 05 20
M5 x25 028405 25 X ZEIFMHELET R IDEET 2

TIERERIEA TS (210614352 6 EEFFH)

o BERRER - Bt ~ BYE - FAABBRERENR
ERHEERE

o FEDRIESIE T NRER

BEXEREBER 86



INERY - ZEIFH / RIE

v WURTH

) A
AW ZEIZ iR SEAEREEMEXER OIS - T

S |-

LT
BB

M8 IZ#Y M10 R4 M12 14
R Dk 17mm Dk 19mm Dk 19.5mm
B / BILRE iEEFi / BELRIE B / BICRIE
L/mm  |FIER BES Flag BEE |FE BES
20 0265 18 20 0265 110 20 -
25 0265 18 25 0265 110 25 026511225
30 0265 18 30 |25 026511030 (25 25
40 0265 18 40 0265 110 40
50 0265 18 50 0265 110 50

/\BIRIERT

87 BXEZEMHER

M8 - JEIFH

KRERIE : B » Ruspert || BIIEEE
« AW 40 123, - FIZHE

« H7IEMR 5.8

o EAENTHIIRLY

« OJEAD 0904 A5 B RIS {ER

*EEAWIEHRBEEIARIGH 1/4"
AW (B TE—Z RAIRHHES 25 (&

i ]

BERENEIRE
#I5% : 0365 ..
(DIN 14440 IZERFRIT )

HISE : 0366 ..
(DIN 14441 /\BURFFEIE )

=R i
REREE - EEER

 MEREEE : -70 ~ 400°C

PRV =EELEAS
fF5 DIN 934/1SO 4032 {Z4E4RE]
ME - S

« 51K 8.8 » BHBERHDFNS
1R 8 LAERVIRIZER



SEER A IR

IRERY - IR IR

v WURTH

BERA RS

fFE 1SO 10510 5% DIN 6901 1%
&

o Wby > My AR B
®I5E - 0129 -
M8 - S
B: &R tI BoiRE
d,/mm 35 42 48 55 63 8.0 RERZE - B{C  Ruspert || IRZE
d,/mm 8.0 9.0 10.0 12.0 14.0 16.0 o
h,/mm 1.0 1.0 1.0 1.6 1.6 1.6 - REHLIFREF RETEMA
S,/mm 55 7.0 8.0 8.0 10.0 13.0 . SR OEMA
o IZFHEREVEI S 5 WENEBL
7\ R T iR
! :l' .‘L.l'.‘!..l‘ ..-Illn.-“ “-ll"fu“-ul‘ L .;I.'
AR A T5E 1SO 1479 [ DIN 7976 2AEHE+H
&
BYHEIRIR
d,/mm 3.5 3.9 42 48 5.5 6.3 8.0
K/mm 2.3 23 2.8 30 40 48 5.8 Fi5R - 0114 -
S,/mm  |7.0 7.0 8.0 8.0 10.0 13.0 14.26

M8 : IR
FKEKRE : E{b (A2K)

P

d,/mm 2.2 2.9 3.5 3.9 4.2 4.8 5.5 6.3
dy/mm 4.3 5.5 6.8 7.5 8.1 9.5 108 [12.4
S,/mm 1.3 1.7 2.1 2.3 2.5 3.0 3.4 3.8
HIFERESTE  |PHI PH2

TFIETEE IR

fF& 15O 7051 [ DIN 7983 Z1Z#ER
&

BEIE = 120RIRIE - BYEIRIR
£lgE - 0137 -

ME : IR
FREKRE : E{b (A2K)

BEXERMHEER 88



IRERS - fiIE]

ZEBRA Hig]

v WURTH

[EEAPBELS
== . | - s k EBME : 13
- i i I i A = . o o
'f | FTEME - BN - ELEE (A2K)
C"“,f""E' __-,E_J_J.'.l
QUALITY
dxl B EXE|REEE [k |k |dm |EIEESH RFEH g8 are
/mm /mm /mm /mm |/mm|/mm |/N /N ¢ ==
4.8x10.0 [4.9-5.1 [1.5-6.0 0915 048 10
48x17.0 |49-51 [65-12.5 |16.0[1.8 2.7 (1,470 (2,400 [0915 048 17|250
5.5 49-51 [12.0-19.5 0915 048 25
BEi]RIRE
= s -s‘J k
1 BB : 32 Al Mg 2.5
dm#_q T ] EEVJ% EE Mg#
J X LI FIBME - BN - BELEE (A2K)
- I -
Eﬁfﬁ BigsaERfE
dxl MLEEWEHE [ [« [dn [BUBEE AN [y o ZEBRA AIE]H51E :
/mm /mm /mm /mm |/mm|/mm /N /N ‘ 1. IR S MBI ETERS
3.2x8 3335 (0548 |64 |1.1 [1.8 |750 1,000 (09155328 |5000 . BB SIERRIEEIEE
oo Taras Traes Too ia o2 hzoo o Tomsssorolsoo | - ECCVAETEHEA
X : i : . OEEEIRE T
40x13  |4.1-43 4096 |80 |1.4 |22 [1,200 |1,600 |0915 540 13 j’ﬁ’jﬂﬂﬁhﬁfﬂ
- RERVRIETHERS - MEDBK
40x17  |4.1-43 |6.4127 (80 [1.4 (22 [1,200 [1,600 [0915 54017 = "‘
+ faray v
48610 (4951 [1.663 96 [1.4 [27 [1600 [2200 |091554810| - IRENEETERE
48x15* 4951 |4811.1 9.6 [1.6 2.7 |1,600 [2,200 |0915 548 15 « UNFEFBSL B AN O EFRLT R
48x25 |4951 (127198 (9.6 |1.6 (27 [1,600  |2,200 |0915 548 25
EFERR ORSY Uit Ak 2. S RBEHE

89 EBEEERMHTER

o BAOEFEHAVRR
. §§%5E$—1 - IREERIAE

FENHIETEH
#I5E - 091512
BERE 1



IRERY - 05

ZEBRA HIlg

v WURTH

1 |_ (7 =
PR 1 - 5 | )
M L 92
:ﬁ% A = . ElIE = N _
ﬁfﬁﬂﬁ’fg iE}l_J}LITI IEEE dz/mm L]/mm d]/mm ;ﬂmﬁ EE *SI' 5 @%E
/mm /mm k/mm
M3 4.8 0.3-1.5 |54 8.5 4.7 0.40 0917 30
M4 6.4 0.3-2.0 |7.1 10.5 6.3 0.50 0917 40 100/500
M5 7.2 0.5-3.0 |7.9 120 |7.1 0.50 0917 50
Mé 9.5 0.5-3.0 |10.2 140 |94 0.60 0917 60 100/250
M8 10.5 0.5-3.0 |11.3 16.0 |10.4 |0.60 0917 80 50,100
M10 14.2 1.0-3.0 [154 |17.0 |14.1 0.60 0917 100
L Y
| L T ™ Wy .
T et 1 =
] L
k = -
SR <92
o TR E = IEEE i -
ﬂ?:‘ﬁfﬁﬁ’fﬁ iE}lJ}lﬂ:l: IE”;E dz/mm L]/mm d]/mm *ﬂmﬁ &J; *ﬂ-ﬁ @gi
/mm /mm k/mm
M3 6.0 0.3-2.0 |9.0 105 |59 0.8 0917 240
M4 7.0 0.7-3.0 |10.0 (140 |6.9 1.0 0917 250 100
M5 9.0 0.5-3.0 |13.0 |16.0 |8.9 1.5 0917 260
Mé 11.0 0.5-3.5 |16.0 (170 [10.9 1.5 0917 280 50
M8 13.0 0.8-3.5 |19.0 |23.0 (129 |20 0917 2100
.i : 1 /fZEEiQ\
| f..l"r.'/ \'\."l_\"l
' - T || .
b=trmrrg 1 1 '“::3 = éf;
k - -
R I L 42
:;m 7R | 7k = — IEIIE = N _
wmastts [PouE TERE e [dymm R g e
/mm /mm k/mm
M3 7.0 0.5-3.0 |8.0 10.0 |6.9 0.50 0917 740
M4 7.0 0.5-3.0 |8.0 11.5 6.9 0.50 0917 750 100
M5 8.0 0.5-3.0 |9.0 13.0 |7.9 0.50 0917 760
Mé 10.0 0.5-3.0 |11.0 (155 |99 0.50 0917 780 50
M8 12.0 0.5-3.0 |13.0 |16.5 11.9 10.50 09177100

IS ARSI R E] - L
AR INEEIRERER

« ARZERDOE— » FIAEFIEARN
HZEBHETLE

- ERR - BIEEE LR BE
« NEFASTIEIERESL

- —EERENZERE

o BIFRRUEE T B 1L 8 B R S 1R

- ARZERENNREZE - BARESE
B

EXFECHEIR 90



RSP - EILES w WURTH

IRILERIZEE

\

. EIEAEI B A3,

MR - SITHHE SR
BRIEREE

- REEEBH

- REWBH

oSy
1 2
> D
N/ [ ]
e [—
&4 @8
5
—
o gr...g
TR— — = f—i
& 14 #
5% |[FIMSLER /mm |h1 /mm (=] RIER BE=E
1 6 2 0561 16
2 8 2 0561 18
3 10 2 0561 110
4 12 2 BE 0561 112 50/100
5 14 2 0561114
6 18 2 0561 116
7 8 2 B2 0561180 50/100/300
8 18 2 0561518
8 20 2 0561 520
8 22 2 PVC 0561 522
25/100
8 25 3 0561 525
8 28 3 0561 528
8 30 3 BB 0561 668 1

91 BEERHEK



ORSY F3 - ERAHAE w WURTH

+FIREB BRSNS
. 18 FERRHE ¢

o fEHS 1778 {4

¥I5E - 5964 011 100

NIRIEEEMRE

o 18 TERE : 5 ~ 35mm
. fE2= : 1050

K58 - 5964 043 800

NREEEMRS EREEMRE BEEHIMRS BRKA
o 18 TERIE : 8 ~ 30mm o 12 FERRAE : 2.3 ~ 19mm o 15 FERIE

. fEE= : 1050 4 o REE : 985 %
#I5E : 5964 049 000

o IS 1 13751
58 : 5964 050 003

HI58 : 5964 043 900

EXZEHEIR 92



ORSY R3 - REMHE w WURTH

ROEETRE IBHILESEMEE B3 EEMRE

. 12 IR o 7 RN o 8 BRI
o BEE 177545 . fRE= : 450 1% . B8NS - 200
K58 - 5964 047 000 K58 - 5964 056 101 I8 : 5964 056 103

B3I EE
o fEHS 168
¥I58 : 5964 063 200

BIREHEMRE

o 12 TERRIR

. fREE : 1100 4
¥I5E : 5964 047 500

3 |‘II i m fil " m “

"mﬂ”mmMum

B i

WiEEEM RS

. 20 EFRIE

.« fESS : 376 1
#8582 : 5964 050 601

93 BEERHEIK



ORSY F3 - REMHIE w WURTH

nEHIETRNE

RBMAEHI=E
- [EISARYEREHIE « 12 T\HHEI0E
. 5 1ERI

o 5 FERIE : M3 ~ M8

« fff 0917 101 HIlESH—%
o BEE - 506 1

¥IE% - 5964 091 700

o B3 0917 101 HilEEH—Z
o S : 506
HI5E : 5964 094 800

AEMMAIEI MRS

o MG : 2.5 788

o AITT ¢RI - REE(CEE
o 6 FERRIE : 3.2x8 ~ 4.8x15mm

o it 0915 12 RIETEH—%

. fEE= : 1001 4

#I5% : 5964 091 501

L F_:-";'I "'L‘I:-l ¥
s

LA

SHEMES

o 12 FERRIR

o S ¢ 600 1
#5% : 5964 098 600

EXFEHER 04



ORSY A3 - imFMR=

fEiEimT RS

. 18 TEBBIR S

o RS - 5304
#I5E : 5964 055 800

. 7 1ERRI%

o fEE 440 1

£l5% : 0964 055 501

MEEMRE

. 8 FEFRIR

o fEYE 1301
KI5 - 5964 077 100

95 EXRZERMAER

BE7K B S @R R =

N/ BiFTE &

ww WURTH

AfEIRFHRE

o 12 FEIRFHRIE

o fEEE - 1801
#I5E : 5964 055 502

BEEmFEEE

o 17 FERIE

o fEHS : 270 1
#I5E : 5964 055 500

EHNFEiRFRE
o 16 TEIHSARR

- REE : 72

#I5E : 5964 055 702



ORSY T3l -0 BIE / 2E MEE w WURTH

o BIRMRIE o BRI RIE o BRI RIE
o 18 FEIRIR ¢ o 18 FEIRI ¢ o 18 TEARIE -
o S ¢ 440 1

o S 1050 1

K58 : 5964 046 801 £l5% : 5964 046 800

o S 1050 1
K58 : 5964 046 805

MEEREMRE

BHREMH S HERIRHER
. 18 TERRIR o 12 ERRR
o fESS : 1140 o fEEE - 5751
¥I5% - 5964 046 000

KB : 5964 046 20

NEBLS &)

EEEIREMRE
. 18 FERRIE

o fREE : 525
#I5E : 5964 046 300

HREREMRS

o 12 FERRE

o HEZS - 1140 4
#I5% : 5964 046 900

BHREMRE

. 18 TERRE :

o fEHS 1170
¥I5E : 5964 046 500

BEXERHEBR 96



ORSY 73 - RERAMHE w WURTH

IR ERMRE REANEXRMTBE
o 12 TERRIR o 14 &R

o fEHS : 243 1% o fEEE - 481 1
#I5E : 5964 054 000

IS8 : 5964 054 100

RINNERMHEE

ERRFMRE BERERER
. 16 TERRIE o 5 BRI
o fEHS : 516 . fEE= : 250 1%
58 : 5964 054 300

HI5E : 5964 050 201

ERRMBE BEREFR
o 5 TERRR

o fBEEE - 2501

58 : 5964 050 200

97 EXRZERMAER



v WURTH

EXZECHEIR 98



v WURTH

E%}Dﬁ:—ﬁﬁu

S ~ BERFER




BEEHRY - BAEES

v WURTH

B ESI 1238 40 BB RO RES

OmEREERK
BATES
)# "
=28 BAEEBE BABEBEE BABEBE PEEMMR PE AR INFEES
BI5R 1500770101 (1500770102 [1500770103 [1500770105 (1500770106 |1500 770 107
BEE |20 20 20 20 20 20
= [ZSESYEE RETZFEER |IBRERA B RIEERA RNEMRER B RIEERA
BI5R 1500770113 (1500770114 (1500770115 (1500770116 (1500770118 [1500770119
BEE |20 20 20 20 20 20

- -

Elal . l'
2| NEIR ~ KFEE | FTERFIRFIE FEIFIRERE FKBERR REEIE
wlEe 1500770120 (1500770125 |1500770126 [1500770 131 1500 7701 141
BEEE (20 20 20 20 20

BEXERMHEBEK 100



BEEHRY - HRESH

BB ES S

v WURTH

2i8 40 ERERRERESH -

OmEREERK

TOYOTA

- T ™

28 SIZBEBF B IRIEE &R BIERR RIS BIRIRIT
BI5E 1500770109 (1500770127 [1500770128 (1500770130 (1500770134 [1500 770 142
BEE |20 20 20 20 20 20

Sl

=8 NS YARIS/VIOS {R1E

BI5R 1500 770 144 |1500 770 145

BESE (20 20

HONDA

)# *

2ia B IRT BIEIRIT TEER 5 | g = PIEMR

RlER 1500770122 [1500770 143 [1500770146 (1500770 149

BEE |20 20 20 20

NISSAN

. 1 m

2iE WaiNZES 5| ZEER 5B Z=RAEMR

BIER 1500770 133 (1500770 147 |1500 770 150

BEE |20 20 20

101 BEEERHEK




BEEHRY - HRESH

ww WURTH

B ESI 1238 40 BB RO RES

TRESERK

MAZDA

B

2ia RAIEA AR FABA R

R 1500 770 136 (1500 770 137

BEE |20 20

FORD

Ela

2ia S|IZBEBF FAEE AR

BI5R 1500 770 108 (1500 770 135

BES |20 20

MITSUBISHI

Ela

2 TR FABA R RIE BA
BlEg 1500770129 (1500770132 (1500770138 [1500 770 139
BEE |20 20 20 20
HYUNDAI

Ela

2ia PEEM{E

L 1500 770 140

BEE |20

BEXERMHER 102



SREFSRDI - BERFIRH / BaH w WURTH

i3 2R A 1% 6 mm SR IR

£ 111560..

ME : EIRH - RERFEE
6 mm SEERFIB K4 TEFTEMRIE « PH3 #EF5H

5 mm BERFIEEH
®IEE - 111550..
M8 : BIRH - RERCEE
GBS TEARIE : PH2 ESTE

d/mm [,/mm d,/mm isseatri=p ik b S BEs

12.5 19 6 PH3 11156015

12.5 25 o) 1115 60 25

10 12 5 11155012 150

10 19 5 PH2 11155019

10 24 5 11155024

MA
mﬁﬁ%xﬁ ME : EEH  KEERILRIE

1 2 3

4 6

BF |B/mm |BE/mm [EREE/mm |ERZH bS] 2

1 32 17 13 M8 1501 814 26

2 26 13 9 Mé 1501 62513 25

3 20 16 11.5 Mé 1501 620 16

4 16 11 4.2 3 mm 150011016 100

5 20.12 12.7 4.2 2.9 mm 1500 130 26 50

6 255 16 6 5.5 mm 1500 160 26

103 BEEERHEK




KEFRI - B2 / 1Rk

J \B AR

ww WURTH

T\EARIRIR
HI5E : 1273931 -

111111
i
4]
e

ME - 8.8 EINH 0 REEMEIE

B - BRGNS

IR d,/mm S,/mm d./mm [, /mm b L BEs
M10x1.25 14 19.5 30 1273 931 030 35

—

-:.:.|||.|I4'|..'!1!_IIEILII.'I!§. |.i:'|:qll1.-.

T\EARE TS EIRH (M8 #R1% )
$I5E - 1273938 -

T\BARTFRIRM (M6 FR1E )
KIEE : 1273936 -

MHE : 8.8 EFRM  REHEMEE

IZHGRIR d,/mm S,/mm  |d./mm  |l,/mm  [fER GxEe| HEFEERE: PH3 T
M8x1.25 12 16.5 25 1273 938 25

M8x1.25 12 17.5 20 1273 938 20 50 ﬁﬁ%%i‘%iﬁ%ﬁ'ﬂg
Méx1.0 10 13.5 25 1273 936 25 65

Mé6éx1.0 10 13.5 16 1273 936 16

Méx1.0 10 14 10 1273936 10 100

7\ A TR

T\BAREHIER (M8 #71% )
$I5R : 1154 106 -+

ME : AR

IZHGFRAE d,/mm S, /mm k./mm [, /mm BIER BEs
Mé6x1.0 10 4 20 1154 106 20 50
Méx1.0 10 4 16 1154 106 16

BHEEmRMHBLR 104



RER - 1708 / 2B w WURTH

—_ N =T 1 =
/B AREIRIE HE : 0 TEELEEE

TR NIE AR
i
_____ LE T
Mo
[
IS .
V2GR /D[S, /mm d./mm EGHRRK b 2L
M10 14 19 15 mm 1379 001 010 50
M8 12 16.5 13 mm 1379 001 08 100
Mé 10 12.5 10 mm 1379 001 06 150

NEF—
:Fﬁa‘l@ M8 : IR / TR > RERITRIE

@

h
_r_—\:,._.,..:—_'.—;f \_-, r"l'r ]
d;

pe
d,/mm d,/mm h,/mm L)=] b S BiEs
10.5 25 1.5 Fiched 1411110 25 100
8.4 20 1.25 fichzs 1411 108 20
6.4 20 1.25 Fiched 1411 106 20 150
6.4 20 1.25 N =i 1415 106 50

105 EXRZEHER



< WURTH

BEXERMHEBRK 106



w WURTH

107 EXZEHER



< WURTH

BEXERMHEEFR 108



w WURTH

109 BEERHER



Adolf Wirth GmbH & Co. KG
Reinhold-Wiirth-Straf3e 12-17
74653 Kiinzelsau-Gaisbach
Germany

Tel: +49 7940 15-0

Fax: +49 7940 15-1000

E-Mail: info@wuerth.com

=g 5B 580N T

Wiirth Taiwan Co. Ltd.

35651 EEREREREIEE RS IS 205-33 5%
TEL ® (037) 72-1100

FAX : (037) 73-1100

www.wurth.com.tw

2017/12 Paul Chen






